
 

 

 

     

                                            

  

RELATÓRIO MENSAL 

DAS ATIVIDADES (RMA) 
Art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005 

  
 Empresas Recuperandas:  

o Vogelsanger Pavimentação Eirelli 
o Terraplanagem e Pavimentação Vogelsanger Eirelli 
o Cordilheiras Pavimentação Ltda 

 
 Autos nº: 0323798-61.2017.8.24.0038 

 
 Adm. Judicial: Gladius Consultoria e Gestão Empresarial S/S Ltda 

 

Maio/2022 



 

 

 
Página 1 | 24 

 

Sumário 
1. EVENTOS RELEVANTES ......................................................................................... 2 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS ...................................................................... 2 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO ...................................................................... 2 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA ......................................................................... 2 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES ......................................................................................... 2 

2.2. SEDE ........................................................................................................................... 3 

2.3. RECURSOS HUMANOS (RH) .................................................................................. 3 

3. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS .............................................................................. 4 

3.1. BALANÇO PATRIMONIAL ............................................................................................... 4 

3.1.1. VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI ......................................................................... 4 

3.1.2. TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI ............................................ 5 

3.1.3. CORDILHEIRAS PAVIMENTAÇÃO LTDA ........................................................................... 6 

3.2. FATURAMENTO ............................................................................................................ 7 

3.3. ÍNDICES DE LIQUIDEZ .................................................................................................. 7 

3.3.1. LIQUIDEZ IMEDIATA .................................................................................................... 7 

3.3.2. LIQUIDEZ CORRENTE ................................................................................................... 8 

3.3.3. LIQUIDEZ SECA ............................................................................................................ 8 

3.3.4. LIQUIDEZ GERAL .......................................................................................................... 9 

4. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL ....................................... 9 

5. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL .................................................................. 10 

6. CONCLUSÃO ........................................................................................................ 13 

ANEXO 1       Cronograma do Andamento Processual ................................................... 14 

ANEXO 2       Relação de Credores Pagos até Abril/2022 .............................................. 18 

ANEXO 3       Balancete Contábil ................................................................................... 24 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 2 | 24 

 

1. EVENTOS RELEVANTES 
 

Prezando pela transparência processual, abaixo estão descritos os principais eventos 
processuais do mês, assim como os eventos processuais que se encontram em andamento. 
Informações mais detalhadas e completas podem ser obtidas no Cronograma do Andamento 
Processual (Anexo 1), ou diretamente no site desta Administradora Judicial 
(https://www.gladiusconsultoria.com.br/processo/vogelsanger-pavimentacao-eireli-terraplenagem-
e-pavimentacao-vogelsanger-eireli-96 ). 

 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS 
 

Ao decorrer do último mês não houve movimentação processual relevante.  
 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO 
 

No momento aguarda-se o Trânsito em Julgado da Decisão de Concessão e 
Homologação.  

 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES 
 

Como relatado na inicial, as empresas autoras dedicam-se a prestação de serviços no ramo 
de terraplanagem, pavimentação, drenagem e de outros complementos, e a venda de areia, quais 
sejam detalhadamente:  

 

No mês de Novembro de 2020, teve início as atividades da empresa Cordilheiras 
Pavimentação Ltda, criada conforme previsto no “item 5” do Plano de Recuperação Judicial 
Modificativo – “Para o fim de otimizar a execução da atividade das recuperandas, bem como viabilizar 



 

 

 
Página 3 | 24 

 

a participação em concorrências e certames licitatórios, públicos e privados, poderá ser realizada 
operação de cisão parcial das recuperandas, conversão de ativos para sociedade nova ou já 
existente, especialmente o acervo técnico das recuperandas” -, apresentado e aprovado em 
Assembleia Geral de Credores datada em 16/09/2019. Deste modo, o Grupo Vogelsanger passa a 
ser integrado pelas seguintes empresas: Vogelsanger Pavimentação Eirelli e Terraplenagem, 
Pavimentação Vogelsanger Eirelli e Cordilheiras Pavimentação Ltda. 

 

2.2. SEDE  
 

As recuperandas possuem sede nos seguintes endereços: 

 VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI: Estrada do Piraí, nº 3300, CEP 89.237-600, 
Joinville - SC  
 

 TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI: Rua Rio Pardo, acesso 
pela Rua Rio Marmoré, Galpão C, CEP 88.343-570, Camboriú - SC 

 

2.3. RECURSOS HUMANOS (RH) 
 

No mês de Maio/2022, as empresas juntas possuíam 150 colaboradores, contudo, 23 
estavam afastados, restando então 127 em atividade de forma efetiva.  

Quanto a evolução desta informação, podemos demonstrar da seguinte forma. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

0
20
40
60
80

100
120
140
160

Quadro Geral de Funcionários

Vogelsanger Pavimentação Terraplanagem e Pavimentação Cordilheiras Pavimentações TOTAL



 

 

 
Página 4 | 24 

 

3. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS 
 

3.1. BALANÇO PATRIMONIAL  
 

O balanço patrimonial é a posição da empresa em um determinado momento, sendo 
composto pelo ativo, passivo e patrimônio líquido.  

Os ativos demonstram onde a empresa aplicou seus recursos, ou seja, quais são seus bens 
e direitos. Por outro lado, o passivo representa de onde vieram estes recursos e quais suas 
obrigações. Por fim, o patrimônio líquido representa a parte da empresa pertencente aos sócios, 
geralmente sendo representado por investimentos e lucros gerados na atividade.  

Para fins de facilitar a análise gráfica, o patrimônio líquido não foi considerado no valor do 
passivo, sendo demonstrado separadamente, com é possível observar nos gráficos dos itens abaixo.  

 

3.1.1. VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI 
 

   

No mês de Maio/2022, o ATIVO da empresa somou R$ 38.842.736, e composto 
majoritariamente pelos itens: Adiantamento a fornecedores (55%), Duplicatas a receber (24%), 
Imobilizado (13%) e Outros (8%).  

Já o PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante), que no mesmo mês somou R$ 
114.915.304, é representado principalmente por: Empréstimos e financiamentos (41%), 
Fornecedores (28%), Obrigações fiscais (15%), Obrigações sociais (12%) e Outros (4%).  

 

 
* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 

-125.000.000

-100.000.000

-75.000.000

-50.000.000

-25.000.000

0

25.000.000

50.000.000

2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Vogelsanger

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO



 

 

 
Página 5 | 24 

 

 

 

3.1.2. TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI 
 

No mês de Maio/2022, o ATIVO da empresa somou R$ 10.288.105, sendo que 
atualmente é composto majoritariamente pelos itens: Mutuo – Vogelsanger Pav. (45%), 
Adiantamento a fornecedores (15%), Imobilizado (8%), Estoque (13%) e Outros (19%).  

O PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante) somou R$ 12.434.165, e é 
composto na sua maioria por Obrigações sociais (37%), Obrigações trabalhistas (12%), Obrigações 
fiscais (22%), Impostos sobre lucro (12%), Fornecedores (13%) e Outros (4%). 

 

 
* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 

Adiantamento 
a fornecedores

55%

Duplicatas a 
receber

24%

Imobilizado
13%

Outros
8%

ATIVO - MAI/2022 - VOGELSANGER

Empréstimos e 
financiamentos

41%

Fornecedores
28%

Obrigações 
fiscais
15%

Obrigações 
sociais

12%

Outros
4%

PASSIVO - MAI/2022-VOGELSANGER

-20.000.000

-10.000.000

0

10.000.000

20.000.000

30.000.000

2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Terraplanagem

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO



 

 

 
Página 6 | 24 

 

  

 

3.1.3. CORDILHEIRAS PAVIMENTAÇÃO LTDA 
 

 

No mês de Maio/2022, o ATIVO da empresa somou R$ 8.368.117, sendo que 
atualmente é composto majoritariamente pelos itens: Empréstimos de mutuo (69%), Duplicatas a 
receber (24%) e Outros (7%). 

O PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante) somou R$ 5.489.876 é composto 
na sua maioria por Obrigações fiscais (25%), Imposto sobre o lucro (2%), Fornecedores (62%), 
Obrigações trabalhistas (4%) e Outros (6%). 

 

* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 
 
 

Mutuo -
Vogelsanguer Pav.

45%

Adiantamento a 
fornecedores

15%

Imobilizado
8%

Estoque
13%

Outros
19%

ATIVO-MAI/2022- TERRAPLANAGEM

Obrigações 
sociais

37%

Obrigações trabalhistas
12%

Obrigações 
fiscais
22%

Impostos 
sobre lucro

12%

Fornecedores
13%

Outros
4%

PASSIVO-MAI/2022-TERRAPLANAGEM

-5.000.000

-2.500.000

0

2.500.000

5.000.000

7.500.000

10.000.000

2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Cordilheiras

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO



 

 

 
Página 7 | 24 

 

  

 

3.2. FATURAMENTO 
 

O faturamento do Grupo atingiu, no mês de Maio/2022, o valor de R$ 4.003.452, 
aumento de 21% em relação ao mês anterior. Graficamente demonstrado: 

 

*Valor médio mensal do ano referência.  

 

3.3. ÍNDICES DE LIQUIDEZ 

3.3.1. LIQUIDEZ IMEDIATA 
 

O índice de liquidez imediata é o quociente que compara o Disponível e o Passivo Circulante 
ou Obrigações de Curto Prazo. Ou seja, quanto das obrigações de até 12 meses a empresa consegue 

Empréstimo de mutuos
69%

Duplicatas a receber
24%

Outros
7%

ATIVO - MAI/2022 - CORDILHEIRAS

Obrigações 
fiscais
25%

Imposto sobre o lucro
2%

Fornecedores
62%

Obrigações trabalhistas
4%

Outros
6%

PASSIVO-MAI/2022-CORDILHEIRAS

 -
 500.000

 1.000.000
 1.500.000
 2.000.000
 2.500.000
 3.000.000
 3.500.000
 4.000.000
 4.500.000

2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22

R$
 (r

ea
is

)

Faturamento

VENDA DE SERVIÇO VENDA DE AREIA TOTAL



 

 

 
Página 8 | 24 

 

liquidar com os recursos que ela consegue transformar em dinheiro imediatamente para cada R$ 
1,00 de obrigação. 

 

 

3.3.2. LIQUIDEZ CORRENTE  
 

O índice de liquidez corrente é o comparativo entre o Ativo Circulante e o Passivo Circulante. 
Ou seja, quanto das disponibilidades, bens ou direitos que a empresa possui de curto prazo para 
quitar com suas obrigações, também do curto prazo de até 12 meses, para cada R$ 1,00 devido. 

 
 

 
 

3.3.3. LIQUIDEZ SECA 
 

O índice de liquidez seca mostra a posição da empresa caso necessite utilizar todo seu Ativo 
Circulante, com exclusão da conta de Estoques, uma vez que este não tem uma data definida para 
sua transformação em dinheiro, para quitar seu Passivo Circulante ou Obrigações de Curto Prazo. 

 

0,00

2,00

4,00

6,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22

Liquidez Imediata

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

0,00

5,00

10,00

15,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22

Liquidez Corrente

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



 

 

 
Página 9 | 24 

 

 
 

3.3.4. LIQUIDEZ GERAL 
 

O índice de liquidez geral difere-se dos outros índices de liquidez, pois é o confronto entre o 
Exigível Total e o Realizável Total da empresa. Ele indica o quanto a empresa conseguirá honrar 
com seus compromissos de curto e longo prazo, contando com todos seus bens e direitos de curto 
e longo prazo também. Ou seja, quanto ela possui em bens e direitos para cumprir com cada R$ 
1,00 de dívida no curto e longo prazo. 

 

 

 

 

4. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

A recuperanda juntou aos autos a Relação de Credores (EVENTO 1), de acordo com art. 
51, III, da Lei 11.101/2005.  

 
Após a análise das habilitações e impugnações administrativas, esta administração judicial 

apresentou no dia 25/02/2021 a Relação de Credores do Administrador Judicial (EVENTO 

0,00

5,00

10,00

15,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22

Liquidez Seca

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

0,00

2,00

4,00

6,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22

Liquidez Geral

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



 

 

 
Página 10 | 24 

 

231) conforme o art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005, que pode ser encontrada no site desta 
administradora judicial. 

Informamos que o total habilitado na recuperação da empresa encontra-se conforme descrito 
abaixo: 
 

 
 
 

5. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

 

Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de Recuperação Judicial foi 
apresentado pela recuperanda no dia 27/03/2018 (EVENTO 201), que se encontra no site desta 
administradora judicial. 

Posteriormente, a recuperanda apresentou um Aditamento do Plano de Recuperação 
Judicial (EVENTO 585), o qual restou aprovado em Assembleia Geral de Credores – 2º 
convocação (EVENTO 585) e homologado em Maio/2020 (EVENTO659). 

Após a homologação do Plano e a Concessão da Recuperação Judicial e publicação no DJSC 
3336, disponibilizado em 02/07/2020, iniciou a contagem de alguns prazos para 
cumprimento do Plano de Recuperação Judicial. 

Sendo assim, o Plano aprovado prevê, resumidamente:  

 

 

 

 

 

 

 NATUREZA DO CRÉDITO  VALOR HABILITADO % DO VALOR TOTAL

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 6.253.836,62R$           10,01%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL 566.182,14R$             0%

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 47.461.073,07R$         75,98%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME/EPP 8.180.523,46R$           13,10%

TOTAL : 62.461.615,29R$      100%

 ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL  
 VOGELSANGER, TERRAPLANAGEM E CORDILHEIRAS 



 

 

 
Página 11 | 24 

 

QUADRO RESUMO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO - VOGELSANGER 
Classe/ 

Condições CARÊNCIA DESÁGIO PAGAMENTO ATUALIZAÇÃO 

CLASSE I  • Verbas salariais: até 
30 dias; 

- 

• Todos credores sujeitos a esta Classe, serão pagos 
da seguinte forma: 
- 1º ano: pagamento de R$ 5.000,00 a todos; 
- 2º ano: rateio proporcional do valor de R$ 
800.000,00 para quitar todos credores até 10 
salários mínimos; 
- 3º ano: rateio proporcional de R$ 900.000,00 para 
quitar todos credores até 18 salários mínimos; 
- 4º ano: rateio proporcional de R$ 1.000.000,00 
para quitar todos os credores até 28 salários 
mínimos; 
- 5º ano: rateio proporcional de R$ 1.100.000,00 
para quitar todos os credores até 50 salários 
mínimos; 
- Após, saldos até 150 salários mínimos serão pagos 
em 36 meses, com início dos pagamentos no 6º ano, 
com pagamento proporcional dos créditos; 
- Após, saldos excedentes a 150 salários mínimos: 
pagamentos conforme a Classe IV (item 4.2.1.1, "iv" 
- fl. 7/8 do Modificativo); 
 
• Os pagamentos poderão ser efetuados em uma ou 
mais parcelas (item 4.2.1.1, "iii" - fl. 7 do 
Modificativo); 

• TR + 1%a.a., com 
termos inicial e final de 
incidência idênticos aos 
termos inicial e final do 
prazo de pagamento 
(item 4.2.1.1, "ii" - fl. 7 do 
Modificativo); 

CLASSE II NÃO HÁ CREDORES NESTA CLASSE 

CLASSE III 

• 24 meses, a contar 
do trânsito em 
julgado da decisão 
que conceder a RJ 
(item 4.2.2.1, "v" - fl. 
10); 

• 85% (item 
4.2.2.1, "iv" - fl. 
10); 

• Será pago em 16 anos, conforme descrito a seguir: 
- 1º e 2º ano: 1% do valor por ano; 
- 3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
- 6º ao 13º ano: 4% do valor por ano;  
- 14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
- 16º ano: 50% do valor  (item 4.2.2.1, "i" - fl. 9) 
 
• Os percentuais incidem sobre o saldo devedor, 
tomando por base o montante inscrito na relação 
de credores, após aplicação do deságio previsto  
(item 4.2.2.1, "i" - fl. 9); 

• TR + 1%a.a. desde o 
trânsito em julgado da 
decisão que conceder a RJ  
(item 4.2.2.1, "ii" e "iii" - 
fl. 09) 

CLASSE IV 

• 24 meses, a contar 
do trânsito em 
julgado da decisão 
que conceder a RJ 
(item 4.2.3.1, "v" - fl. 
11); 

• 85% (item 
4.2.3.1, "v" - fl. 
11); 

• Será pago em 16 anos, conforme descrito a seguir: 
- 1º e 2º ano: 1% do valor por ano; 
- 3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
- 6º ao 13º ano: 4% do valor por ano;  
- 14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
- 16º ano: 50% do valor  (item 4.2.3.1, "i" - fl. 10) 
 
• Os percentuais incidem sobre o saldo devedor, 
tomando por base o montante inscrito na relação 
de credores, após aplicação do deságio previsto  
(item 4.2.3.1, "i" - fl. 10); 

• TR + 1%a.a. desde o 
trânsito em julgado da 
decisão que conceder a RJ  
(item 4.2.3.1, "ii" e "iii" - 
fl. 10) 



 

 

 
Página 12 | 24 

 

CREDOR 
COLABORATIVO - 
PRESTADORES DE 

SERVIÇOS 

- 

• 35% sobre o 
valor arrolado na 
relação de 
credores (item 
4.3.1.1 - fl. 12); 

• Aceleração: 
- 2,5% sobre o valor da respectiva nota de prestação 
de serviço, para concessão de prazo mínimo de 30 
dias para pagamento da nota (item 4.3.1.1, "ii" - fl. 
12); 
 
• Será devolvido o percentual incidente (conforme 
prazo concedido em dias) sobre o valor líquido da 
nota de prestação de serviço, à conta de 
amortização do crédito sujeito aos efeitos do PRJ 
(item 4.3.1.1, "iii" - fl. 12); 
 
• A devolução que aqui se trata ocorrerá na mesma 
data do pagamento da fatura (item 4.3.1.1, "iv" - fl. 
12); 

  

CREDOR 
COLABORATIVO - 
FORNECEDORES 

FINANCEIROS 

• 24 meses a contar 
da publicação da 
decisão 
homologatória do 
Plano (item 4.3.1.2, 
"v" - fl. 14); 

• 27% sobre o 
valor arrolado na 
relação de 
credores (item 
4.3.1.2, "i" - fl. 
13); 
 
• O deságio será 
aplicado se o 
pagamento da 
parcela mensal 
for feito 
criteriosamente 
no dia, sem 
atrasos. Caso 
ocorra atraso, o 
valor da parcela 
será acrescido 
da correção 
monetária 
indicada no item 
"iii", juros de 
mora de 1% ao 
mês, pro rata die 
e, 
automaticament
e, será 
cancelado o 
deságio, 
devendo a 
parcela ser paga 
acrescida, 
também, dos 
27%. 

• Aceleração: Pagamento em 96 parcelas 
progressivas conforme abaixo: 
- 1º e 2º ano: 8,89% do valor do crédito por ano; 
- 3º e 4º ano: 11,11% do valor por ano; 
- 5º e 6º ano: 13,33% do valor do crédito por ano; 
- 7º e 8º ano: 16,67% do valor por ano (item 4.3.1.2, 
"ii" - fl. 13); 
 
• Os pagamentos serão feitos em parcelas mensais, 
iguais e consecutivas (item 4.3.1.2, "ii" - fl. 13) 
 
 
• Os percentuais devem ser considerados após a 
aplicação do deságio (item 4.3.1.2, "ii" - fl. 13); 

• 100% da CDI (item 
4.3.1.2 "iii" - fl. 13); 

*A contar do trânsito em julgado da decisão que homologar (pg. 6 do Modificativo apresentado em AGC)  

 

 PAGAMENTO DOS CREDORES TRABALHISTAS 

Os credores trabalhistas (Classe I), que informaram seus dados bancários diretamente à 
recuperanda, começaram a receber seus créditos no mês de Agosto/2021.  



 

 

 
Página 13 | 24 

 

Aqueles credores que encaminharam seus dados bancários no prazo previsto no plano (item 
4.2.1.1 – pág. 7 do Modificativo do Evento 1225), qual seja de 60 dias do termo inicial para 
pagamentos, tiveram o valor do primeiro ano (pagamento até R$ 5.000,00) feito em parcela única.  

Relacionamos no Anexo 2, todos credores que já começaram a receber até Abril/2022 e 
informamos que os comprovantes encontram-se arquivados com esta Administradora Judicial, que 
deixa de junta-los pelo seu grande volume, mas se compromete a trazê-los aos autos caso 
necessário, bem como se coloca à disposição para eventuais dúvidas. 

 

 Por fim, para os credores que ainda não informaram seus dados bancários, 
lembramos que devem informá-los para o endereço da devedora ou pelo e-mail: 
rj@vogelsangerempreendimentos.com.br 

 

6. CONCLUSÃO 
 

As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios das recuperandas em seus 
respectivos setores. 

 
 Eventuais dúvidas sobre as informações e análises contidas neste relatório, poderão ser 
encaminhadas para o e-mail contato@gladiusconsultoria.com.br.  
 

 

Joinville – SC, 25 de julho de 2022. 

 
 



 

 

 
Página 14 | 24 

 

 
 
 

ANEXO 1       
Cronograma do Andamento Processual 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
Página 15 | 24 

 

 

                 EVENTOS CONCLUÍDOS                           EVENTOS EM PAUSA/ETAPA ATUAL                          EVENTOS NÃO CONCLUÍDOS

DATA EVENTO/ETAPA INFORMAÇÕES EVENTO LEI Nº 11.101/2005

Distribuição 31/10/2017

Processo
0323798-61.2017.8.24.0038 
(eproc)

Vara 4ª Vara Cível

Comarca Joinville

Juiz Dr. Fernando Seara Hickel

09/11/2017 Decisão de Deferimento/Processamento 6 Art . 52

27/11/2017 Publicação da Decisão de Deferimento DJSC n. 2715, de 24/11/2017 6 Art . 52, § 1º, I

01/12/2017 Relação de Credores da Recuperanda Evento 1, INF14 1 Art . 51, III

06/12/2017
Publicação da Relação de Credores da 
Recuperanda no DJSC

DJSC n. 2722, de 05/12/2017 62 Art . 52, § 1º, II

24/11/2017 Termo de Compromisso do Administrador Judicial 26 Art . 33 e Art . 52, I

04/12/2017 Comunicado aos Credores 04/12/2017, via correio nihil Art . 22, I, a

29/01/2018
Habilitações/Impugnações Administrativas (Prazos) 
- Ao Administrador Judicial

07/12/2017 a 29/01/2018 nihil Art . 7º, § 1º

27/03/2018 Apresentação do Plano de Recuperação Judicial 201 Art . 53

04/10/2018
Publicação do Plano de Recuperação Judicial no 
DJSC

DJSC 2920, de 04/10/2018 309 Art . 53, Parágrafo 
Único

02/05/2018 Relação de Credores do Administrador Judicial 231 Art . 7º, § 2º

04/10/2018
Publicação da Relação de Credores do 
Administrador Judicial no DJSC

DJSC 2920, de 04/10/2018 309 Art . 7º, § 2º

22/10/2018
Habilitações/Impugnações Judiciais (Prazo de 10 
dias)

22/10/2018 nihil Art . 8º

21/11/2018
Objeções ao Plano de Recuperação Judicial (Prazo 
de 30 dias)

21/11/2018 nihil
Art . 53, Parágrafo 
Único e Art . 55

nihil
Ausência de Objeções ao Plano de Recuperação 
Judicial

nihil nihil Art . 55

14/03/2019
Publicação do Edital de Convocação da 
Assembleia Geral de Credores

DJSC 3019, de 14/03/2019 416 Art . 36 e Art . 56

24/04/2019 Assembleia Geral de Credores - 1ª Convocação 24/04/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

24/04/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 1ª Convocação

494 Art . 37

08/05/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

08/05/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

08/05/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

503 Art . 37

09/07/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

09/07/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI; 
TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI Última 

atualização: 
15/07/2022

31/10/2017 1 Art . 48 e 51



 

 

 
Página 16 | 24 

 

 

09/07/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

520 Art . 37

04/09/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

04/09/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

04/09/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

580 Art . 37

17/09/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(continuação)

17/09/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

17/09/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (continuação)

585 Art . 37

17/09/2019 Aditamento do Plano de Recuperação Judicial Em AGC, anexo a ata 585 Art . 56, § 3º

04/09/2019 Aprovação do Plano de Recuperação Judicial 17/09/2019, em AGC 585 Art . 56, § 2º

29/05/2020
Decisão de Concessão da Recuperação Judicial e 
Homologatória do Plano

29/05/2020 659 Art . 58

02/07/2020
Publicação da Decisão de Concessão e 
Homologação no DJSC

DJSC 3336, de 02/07/2020 659 Art . 58

21/06/2022
Trânsito em Julgado da Decisão de Concessão e 
Homologação

Agravo nº 5002137-
89.2021.8.24.0000.

nihil

Fase de cumprimento do Plano de Recuperação 
Judicial

1256 Art. 61

Homologação do Quadro Geral de Credores (QGC)

Distribuição Incidentes Processuais Andamento Atual

12/05/2022 5019360-04.2022.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

22/03/2022 5011095-13.2022.8.24.0038 (eproc) Sentença em 24/05/2022

14/01/2022 5001161-31.2022.8.24.0038 (eproc) Sentença em 03/06/2022

11/01/2022 5000721-35.2022.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

19/11/2021 5053967-77.2021.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

12/11/2021 5052725-83.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 15/12/2021

19/10/2021 5038945-13.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 08/11/2021

26/05/2021 5022746-76.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 26/05/2022

20/05/2021 5021757-70.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 10/05/2022

13/04/2021 5014784-02.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 26/10/2021

18/02/2021 5006058-39.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 01/12/2021

18/02/2021 5006054-02.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 27/10/2021

18/02/2021 5006052-32.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 12/11/2021

29/01/2021 5003604-86.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 13/10/2021

18/12/2020 5049736-41.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

09/12/2020 0300145-25.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2021

26/11/2020 0002406-36.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

16/11/2020 0300140-03.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/12/2021

02/09/2020 5032011-39.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 01/06/2022

04/11/2019 0316636-44.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 27/05/2022

05/09/2019 0316461-50.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 23/05/2022

17/07/2019 0315551-23.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 12/11/2021

11/07/2019 5001245-37.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 31/03/2022

05/04/2019 0006034-67.2019.8.24.0038 Sentença em 16/12/2019

05/04/2019 0006040-74.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2020

05/04/2019 0006033-82.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 14/12/2020

05/04/2019 0006039-89.2019.8.24.0038 (eproc) Processo Extinto

Art . 18nihil



 

 

 
Página 17 | 24 

 

 

 

 

05/04/2019 0006043-29.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 23/02/2022

05/04/2019 0006030-30.2019.8.24.0038 Sentença em 27/08/2020

05/04/2019 0006037-22.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 24/05/2022

05/04/2019 0006042-44.2019.8.24.0038 Sentença em 03/04/2020

15/03/2019 0305525-63.2019.8.24.0038 Sentença em 27/08/2020

08/03/2019 0305008-58.2019.8.24.0038 Sentença em 26/11/2020

30/01/2019 0321559-50.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

23/01/2019 0301503-59.2019.8.24.0038 Sentença em 30/05/2019

20/12/2018 0328181-48.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2020

29/11/2018 0326021-50.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

26/11/2018 0325304-38.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 01/07/2021

30/10/2018 0322866-39.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

30/10/2018 0322862-02.2018.8.24.0038 Sentença em 31/07/2019

23/10/2018 0322214-22.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

17/10/2018 0321766-49.2018.8.24.0038 Sentença em 30/05/2019

17/10/2018 0321782-03.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 31/03/2022

15/10/2018 0018598-15.2018.8.24.0038 Sentença em 12/12/2019

15/10/2018 0018597-30.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 22/02/2022

11/10/2018 0321265-95.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

10/10/2018 0321175-87.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 06/07/2021

09/10/2018 0321035-53.2018.8.24.0038 Processo Extinto

09/10/2018 0321066-73.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

19/09/2018 0319370-02.2018.8.24.0038 Sentença em 11/12/2019

06/09/2018 0318601-91.2018.8.24.0038 Sentença em 10/10/2019

30/05/2018 0309235-28.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

21/05/2018 0309868-39.2018.8.24.0038 Sentença em 10/10/2019

18/05/2018 0309626-80.2018.8.24.0038 Processo Extinto

14/05/2018 0309243-05.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

14/05/2018 0309192-91.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

14/05/2018 0309194-61.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

14/05/2018 0309259-56.2018.8.24.0038 Sentença em 11/10/2019

09/05/2018 0308822-15.2018.8.24.0038 Sentença em 11/10/2019

12/04/2018 0306894-29.2018.8.24.0038 Sentença em 17/10/2019

12/12/2017 0326740-66.2017.8.24.0038 Sentença em 20/05/2019

16/11/2017 0324809-28.2017.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

Pedido para Encerramento da Recuperação 
Judicial, por cumprimento

Art . 63

Término do Prazo da Recuperação Judicial - 
Cumprimento das Obrigações

Art . 61

Sentença de Encerramento da Recuperação 
Judicial - Cumprimento das Obrigações

  Art . 63

nihil Art . 18



 

 

 
Página 18 | 24 

 

 

 

 

 

ANEXO 2       
Relação de Credores Pagos até Abril/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 19 | 24 

 

PAGAMENTO TRABALHISTA 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL VOGELSANGER 

 
CREDOR VALOR QGC VALOR PAGO  

       

ADENILSON GUIMARAES SANTOS  R$             6.568,82   R$                4.999,98   

ADRIANO ALVIR FHYNBEEN  R$             7.928,74   R$                4.166,65   

ALAN RODRIGO SALVADOR  R$             1.421,30   R$                1.421,28   

ALANO MARCO VICENTE  R$             8.692,56   R$                1.666,66   

ALEX VOGELSANGER  R$           39.509,13   R$                4.999,98   

ALEXANDRE DE SOUZA  R$             2.040,00   R$                2.040,00   

ALEXANDRE OLIGINI DA ROCHA  R$           16.429,44   R$                4.999,98   

ALEXSANDRO SILVA SANTOS  R$           10.795,13   R$                4.999,98   

ANARDO ANTUNES VIEIRA   R$           41.255,34   R$                5.000,00   

ANDERSON AUGUSTO DE JESUS  R$                 166,79   R$                    166,80   

ANDRE DOFF SOTTA  R$           39.144,26   R$                4.999,98   

ANGELO BATISTA DE SOUZA  R$             1.383,41   R$                1.383,42   

ANTONIO CARLOS GOMES DOS SANTOS  R$             2.559,14   R$                2.559,12   

ANTONIO DE JESUS REIS  R$             4.791,42   R$                4.791,42   

ANTONIO DOS SANTOS  R$           11.162,63   R$                4.999,98   

ANTONIO ELOY BERNARDIN, ANA MARIA SILVÉRIO LIMA e DIONE BERNARDIN (honorários)  R$             8.465,14   R$                4.999,98   

ANTONIO JOSE SANTOS LIMA  R$             6.761,82   R$                4.999,98   

ANTONIO ROSA DO NASCIMENTO  R$             5.901,14   R$                4.999,98   

ARILDO CAMARGO  R$             6.995,51   R$                4.999,98   

BACCIN ADVOGADOS  R$           27.112,52   R$                4.999,98   

BRUNO RAFAEL VIEIRA  R$           15.344,23   R$                4.999,98   

CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA PAIS  R$             4.477,89   R$                4.477,92   

CASSIANO GOMES DOS SANTOS  R$             6.751,69   R$                4.999,98   

CLAUDICIR RAUL KLUG  R$           16.875,49   R$                4.999,98   

CLAUDIO DE LIMA  R$             8.799,57   R$                3.333,32   

CLEITON SOARES DE LIMA  R$           22.004,72   R$                4.999,98   

CRISTA VOGELSANGER  R$             8.316,05   R$                4.999,98   

CRISTIANO CASSIO DE CAMPOS  R$             1.904,28   R$                1.904,28   

DAIANE CRISTINE PRIESS  R$           13.671,17   R$                4.999,98   

DANIEL DOS ANJOS PINTO  R$             3.928,24   R$                3.928,26   

DARIO SCHULZ  R$           13.493,38   R$                4.999,98   

DERLI MARQUES BELO  R$           12.129,76   R$                4.166,65   

DOMINGOS BISPO DOS SANTOS  R$             5.578,12   R$                1.666,66   

DORALINO CASTRO MACHADO  R$             4.085,92   R$                4.085,94   

EDENILTON SACRAMENTO COSTA  R$             5.812,04   R$                4.999,98   

EDIVALDO CARNEIRO ROCHA  R$           44.933,93   R$                4.999,98   

EGIDIO MANOEL DOMINGOS  R$           10.710,51   R$                4.999,98   



 

 

 
Página 20 | 24 

 

ELIONAI CARNEIRO ROCHA  R$           46.740,67   R$                4.999,98   

ELVES MARQUES  R$           31.816,78   R$                4.999,98   

ERASMO JOSE STEINER  R$        145.161,85   R$                5.000,00   

EVERTON DE OLIVEIRA CASTILHO  R$             9.770,18   R$                4.999,98   

FABIANE CRISTINA VOGELSANGER DOFF SOTTA  R$           32.143,92   R$                4.999,98   

FABIO ALCANTARA DE SOUZA  R$             9.087,16   R$                4.999,98   

GILBERTO DOS REIS  R$             6.618,37   R$                5.000,00   

GILMAR BOAVENTURA  R$             4.365,03   R$                4.365,06   

GILMAR HAVELUK  R$           15.024,31   R$                4.999,98   

GILMAR MAFRA  R$             1.001,19   R$                1.001,22   

GUILHERME DE GOES DA SILVA  R$                 640,81   R$                    213,60   

HAROLDO PETTERSON  R$             6.689,25   R$                4.999,98   

INACIO KALUZNY  R$                 977,92   R$                    977,94   

JACKSON RITA  R$             4.330,79   R$                4.330,80   

JAILSON DO CARMO DOS SANTOS  R$             8.655,08   R$                4.999,98   

JAIME JOSE LEITE  R$           11.276,00   R$                4.999,98   

JAIRO BOAVENTURA  R$           12.039,78   R$                4.999,98   

JEAN AUGUSTO DE JESUS  R$             6.962,17   R$                4.999,98   

JOAO CARLOS LUIZ FERNANDES  R$                 466,67   R$                1.493,19   

JOAO DE OLIVEIRA COSTA  R$           12.959,40   R$                4.166,65   

JOAO MORAIS  R$           13.121,58   R$                4.999,98   

JOAO PAULINO DE OLIVEIRA BORGES  R$           14.944,48   R$                4.166,65   

JOAO PAULO VIEMES  R$             9.676,91   R$                4.999,98   

JOBSON ALVES DE ARAUJO  R$             7.939,45   R$                3.333,32   

JORGE LOPES DO BONFIM  R$             2.522,86   R$                2.522,88   

JOSE KLOCK  R$           16.581,96   R$                4.999,98   

JOSE MARCELO DA CRUZ  R$             9.762,17   R$                4.999,98   

JOSE RONALDO CANDIDO DOS SANTOS  R$             7.841,31   R$                4.999,98   

JOSE RUBENS AUGUSTO DOS SANTOS  R$           11.655,28   R$                4.999,98   

JUAREZ ANTONIO DA SILVA  R$             1.974,14   R$                    987,06   

JULIANA PATRICIA VOGELSANGER  R$             3.542,34   R$                3.542,34   

JULIANO BUENO DE SOUZA  R$           11.779,99   R$                4.999,98   

KATIUSCIA DE BRIDA  R$           15.000,00   R$                4.999,98   

KLEBER KENNEDY DE FARIA  R$           27.893,28   R$                5.000,00   

LEANDRO RODRIGUES DE JESUS  R$             8.008,76   R$                4.999,98   

LUCAS DE OLIVEIRA TESLUK  R$             5.114,43   R$                4.999,98   

LUCIANO HENNING  R$             8.514,94   R$                4.999,98   

LUIS CARLOS MORAIS  R$           27.186,09   R$                4.999,98   

LUIS CESAR CUNICO  R$             1.194,96   R$                1.194,96   

MAICO MADRID DOS SANTOS  R$             3.965,27   R$                3.965,28   

MALAQUIAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS  R$             3.786,22   R$                3.786,24   

MARCIO DA SILVA LOREDO  R$             2.524,92   R$                2.524,92   



 

 

 
Página 21 | 24 

 

MARCOS BISPO DOS SANTOS  R$             8.879,04   R$                4.999,98   

MARIA GORETI TASCA  R$             4.557,46   R$                4.557,48   

MARIO SARMENTO JUNIOR  R$             3.111,11   R$                3.111,12   

MOACIR FERREIRA DE SOUZA  R$           10.845,43   R$                4.999,98   

OSMIR BENEVENUTTI  R$             6.154,43   R$                4.999,98   

PATRICK CESAR GADOTTI  R$                 709,09   R$                    709,08   

PAULO CEZAR ALVES DO PRADO  R$             3.694,74   R$                3.694,74   

PEDRO OSCAR RODRIGUES  R$           10.452,97   R$                3.333,32   

RAMON NASCIMENTO DA SILVA  R$             8.416,25   R$                4.999,98   

RICARDO CARNEIRO ROCHA  R$             9.021,62   R$                4.999,98   

RICARDO MENEZES MACHADO  R$        161.693,84   R$                4.999,98   

RODRIGO LEMOS CORREA  R$             7.479,69   R$                4.999,98   

ROGERIO MANOEL BORGES  R$             6.061,62   R$                4.166,65   

ROJAN DA ROCHA  R$           11.113,05   R$                4.999,98   

SERGIO ANNES RABELO  R$             8.554,31   R$                4.999,98   

SIMONE DE OLIVEIRA PAIS  R$           15.318,80   R$                4.999,98   

UCLESCIO CORREIA DOS SANTOS  R$             9.450,02   R$                4.999,98   

VALDECIR LIERMANN  R$           18.422,82   R$                4.999,98   

VILMAR CLAUDINO  R$             9.993,97   R$                4.999,98   

VITORIA DO PRADO DA SILVA  R$        109.302,82   R$                2.499,99   

BRUNA PRADO DA SILVA  R$        109.302,82   R$                2.499,99   

ROSELY ALVES DO PRADO  R$        109.302,82   R$                2.499,99   

LEONARDO DA SILVA  R$             8.338,14   R$                4.999,98   

VALMIR SCHMOLLER JUNIOR  R$             3.150,00   R$                3.150,00   

MARIO HUDEMA NIEMES  R$           14.348,56   R$                4.999,98   

Nelson Luiz de Oliveira  R$             8.840,33   R$                4.999,98   

NELSON DE OLIVEIRA  R$             1.006,60   R$                1.006,62   

ANDRE EDEL DA SILVA  R$             2.808,96   R$                2.808,96   

BRUNO EDUARDO COIMBRA RODRIGUES  R$           32.000,00   R$                4.999,99   

BEATRIZ DUARTE JESUITA  R$             8.269,21   R$                4.999,99   

CLAUDIO JOSE SOMOKOVICZ  R$           17.000,00   R$                5.000,00   

EDSON DE OLIVEIRA  R$           11.000,00   R$                5.000,00   

FLAVIO DOS SANTOS DE JESUS  R$           18.500,00   R$                5.000,00   

GERSON ADEMAR SOMOKOVICZ  R$           12.794,38   R$                5.000,00   

GILMAR ANTUNES  R$           14.196,67   R$                5.000,00   

LUCAS SANTOS SILVA  R$             7.601,07   R$                5.000,00   

MARILZE APARECIDA CANDIDO DE SOUZA  R$             8.235,66   R$                5.000,00   

TUANY RODRIGUES  R$             6.476,24   R$                5.000,00   

VALDIR JUNIOR CUSTODIO  R$             4.286,03   R$                4.286,03   

ADOLAR KRUGER  R$           35.000,00   R$                5.000,00   

ALEX LUIS BUCARTH MARTINS  R$             7.196,21   R$                5.000,00   

ALFRANIO SANTANA DOS SANTOS  R$           15.256,49   R$                5.000,00   



 

 

 
Página 22 | 24 

 

ALISON RICARDO LUCAS  R$             1.879,93   R$                1.879,93   

ANTONIO ALVES CORREIA  R$           10.341,35   R$                5.000,00   

ANTONIO CESAR ALVES  R$             8.608,53   R$                5.000,00   

BARBARA MICHELS DA ROSA FEUSER  R$             7.345,29   R$                5.000,00   

BENEDITO FERNANDES  R$           14.995,00   R$                5.000,00   

CARLA NAYARA MICHELS DOS SANTOS  R$             6.470,56   R$                5.000,00   

CARLOS CESAR CARRIÇO  R$           20.243,34   R$                5.000,00   

CEDENIR VARGAS  R$           17.109,12   R$                5.000,00   

CLADES APARECIDA ESTRAICH ZIMERMANN  R$             2.991,24   R$                2.991,24   

CLAUDINEI PEREIRA  R$             7.641,76   R$                5.000,00   

CLAUDINEI ROCHA LOPES  R$             7.921,01   R$                5.000,00   

CLEITON DOMINGOS VIEIRA  R$           21.076,04   R$                5.000,00   

CLEVERSON BEDIN  R$           23.809,70   R$                5.000,00   

DARIO PEDRO FAUSTINO  R$           12.369,63   R$                5.000,00   

DIEGO CLAUDINO MIRANDA  R$             5.522,09   R$                5.000,00   

DIEGO LARSONN MULLER  R$             6.161,23   R$                5.000,00   

DONIZETE SANTOS PEREIRA DA SILVA  R$             5.327,08   R$                5.000,00   

EDUARDO DA CRUZ CHAGAS  R$             2.720,17   R$                2.720,17   

ELTON JOHN FERREIRA  R$             4.328,85   R$                4.328,85   

FABIO JOSE VITALI  R$                 873,56   R$                    873,56   

FERNANDO DE PRADO  R$             6.815,02   R$                5.000,00   

FLAVIO RIBEIRO CUBA  R$             6.007,73   R$                5.000,00   

GILMAR GONCALVES DA LUZ  R$           20.138,52   R$                5.000,00   

GIVANILDO ALMEIDA  R$             3.753,71   R$                3.753,71   

IRINEU ANTONIO MATIELLO  R$           13.466,99   R$                5.000,00   

JESSICA STENGER DE OLIVEIRA  R$           11.485,29   R$                5.000,00   

JOAO NUNES RODRIGUES  R$             1.400,70   R$                1.400,70   

JOSE DA SILVA BARBOSA  R$             8.038,27   R$                5.000,00   

JOSE DA SILVA SANTOS  R$           16.186,67   R$                5.000,00   

JOSE RICARDO SCHMITZ  R$           25.038,67   R$                5.000,00   

JOSE SEVERINO DA SILVA  R$           23.557,66   R$                5.000,00   

JOSE STACHESKI NETTO  R$           13.883,27   R$                5.000,00   

Lenoar Aquiles Chiarello  R$           36.000,00   R$                5.000,00   

LEOCIR DOS SANTOS  R$           13.381,32   R$                5.000,00   

LUIZ MORESCO  R$           11.537,00   R$                5.000,00   

MAICON VENTURI  R$             9.245,57   R$                5.000,00   

MALCO ROBERTO DA SILVA  R$           10.144,50   R$                5.000,00   

MANOEL CONSTANTE DE SOUZA  R$             2.199,21   R$                2.199,21   

MARCELO DE OLIVEIRA  R$             5.377,06   R$                5.000,00   

MAURILIO SOARES PEREIRA  R$           25.500,00   R$                5.000,00   

MAURO CESAR TONET  R$             4.625,57   R$                4.625,57   

MILENA JULIA CONCEICAO BORGES DA SILVA  R$             6.913,93   R$                5.000,00   



 

 

 
Página 23 | 24 

 

ODAIR ADELINO DA ROSA  R$                 655,44   R$                    655,44   

OEDSON LUIZ DOS SANTOS  R$             7.286,63   R$                5.000,00   

PAULO CESAR MORAIS  R$           23.268,18   R$                5.000,00   

REGINALDO SIMAO DA SILVA  R$           21.918,63   R$                5.000,00   

RONALDO COELHO  R$           24.883,45   R$                5.000,00   

SEBASTIAO DA CUNHA  R$           27.195,85   R$                5.000,00   

UILSON CORREIA DOS SANTOS  R$           23.632,41   R$                5.000,00   

VALDECI ALVES DO PRADO  R$           12.844,23   R$                5.000,00   

VALDECIR GARIPUNA  R$           32.703,97   R$                5.000,00   

VALDECIR PINHEIRO  R$           14.132,15   R$                5.000,00   

VANDERLEI KINA  R$           25.718,81   R$                5.000,00   

BRITTES & PORRUA ADVOGADOS ASSOCIADOS  R$             5.796,23   R$                4.250,00   

CLAUDIO CAVALHEIRO FERNANDES  R$           20.605,00   R$                5.000,00   

EMERSON BORGES DE JESUS  R$             3.600,00   R$                3.600,00   

GILSON LISANDRO SCHELBAUER JUNIOR  R$             7.516,14   R$                5.000,00   

JOAO JOSE DA CRUZ NETO (advogado)  R$           28.800,00   R$                5.000,00   

KARLA ZANCHET PRITSCH  R$             9.847,70   R$                5.000,00   

LEANDRO LEONARDO DOS SANTOS  R$             3.325,14   R$                3.325,14   

MARCOS LIPNIARSKI  R$             6.558,44   R$                5.000,00   

MOISES KOBERSTEIN  R$           54.556,47   R$                5.000,00   

OSMAN DE JESUS SANTOS  R$           61.052,60   R$                5.000,00   

PEDRO MATTEVI  R$           25.853,70   R$                5.000,00   

PIAZERA, HERTEL, MANSKE & PACHER ADVOGADOS  R$           14.872,99   R$                5.000,00   

REINALDO LUIS GALVAO FARIAS  R$           15.243,05   R$                5.000,00   

RITA DE CACIA MALESKI DA SILVA  R$           28.085,02   R$                5.000,00   

SABRINE BOSSE GADOTTI    R$           34.000,00   R$                5.000,00   

TATIANA BUSEMAYER  R$        130.000,00   R$                5.000,00   

VAGNER JUNIOR RODRIGUES  R$           12.966,68   R$                5.000,00   

VALDECIR DE OLIVEIRA  R$           25.052,22   R$                5.000,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 24 | 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 3          
Balancete Contábil 

 

 

 



OI 16 TERRAPLENAGEM E PAVIMINI,{çÀOVOGEIS,{NGER EIRT]LI
CNfl : ?2.060.24710001-04

l5/012022 l0:.17 Rig oull
Pe.iodo: 0l/051022 a llr05r202l

ValoB express m Rais G$)

Débi1o

I SIATM

2 S ].I CIRCUTÁNTE

3 S l.l.0l DIsPoNt!,EL

4 S 1.r.01.01 CAIX{
5 l.l.0l.ot.ot cAxA

6 S I,1,01,02 BANCOS CONIAMO\,'IMENTO

r097 r.r.01.02.08 SANI{NDER yA

16 S 1.1.01.03 A?LrC^COF§ DE UQUIDIZ IMITDI{IA
I l,t6 l.l.0l 03 05 BANaosÁNraNDFn

il s r.r.ou cnro[os

J0 s 1.1.02.01 DuruC'ÀTr'ls A RECEBER

45 \ I,I,O2 I] ADI{NTAMLM(ÀAIORNLCIJORIS

{6 1.I.02.13.02 ADIANIAMENIO§ A IORNECEMRES

5O'9 1,1,02,13,02 BRNÁGEMVOC'I§ÀNCER

,4 S 1.1.02.15 IMPOSTO6 A Rrct-lPERAR

l2rl 1.1.02.15.r3 rclúS S r.ü)CRFI)OR
roi4 r.1.02.15.14 rNSSA RECUPERAR

10?6 1.r.02.r5.r5 rN§s CoMIEN§ACAONOIAS FrSCÁlS

912 1,1,02,15,24 ISSARECUPERAR

9?4 1.r.02.r5.25 ?ISA RECT PERAR

l?8 s 1.1.02.16 oulRo§ cREDnos
914 1.1.02.)6.01 EM?RESTIMOs DE MI]TIIOS

llit l-1.02.1ó.10 cAUCAo

ól s Ll.ot Esr@t][s

62 S 1.1.03.0r ESr@(,ES DI\aERSll§

óó 1.1.03.01.04 Mr{ÍERIA.}PRIMAS

?6 S I,],04 DF^§PF,SAS F-XER'lcÚ $,GI ]INTF,

ir s r r.olor l)lrspF-sÂsaNTFarpaDAs

l0?8 r.r.04.0r.07 JrÀo§AAPRoPRL{R

l2t6 s l2 NÀo crRar n.aNrF.

,4 S 1,2.02 AI1VO RT'AIZAVEL A LON(í) PRÀz)

85 S r.2.02.0r CREDITO§

l0.l I l.6D?.05

4.253.i93,r2

4a6,41

4t5,39

435,39

51,0E

51,08

0.00

0,00

2.873.600,00

954.255.11

t.552.245,61

1.552.083,13

162,48

36.4.205,»

274.983,11

961,58

18.194,69

5.447.54

t8,30

2.894,00

1.694,00

r.?00,00

1.367.241,53

I _367.241,53

L367.241,53

I l_865, t2

11365,12

I l3ót 12

6.058.503.93

5.212.r50.83

4.588.864,01

2.058,45

2.058,45

2_058,45

0,00

1.770,56

t.110,56

287.89

281,89

ü00

000

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

000

0,00

0,00

25.650,30

1.921,14

t.921.14

0,00

0.00

t.82t,64

1.821.64

99,50

99,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

q00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.729,t6

23.490,23

23.490,23

10.288.t05,20

4.253.330,43

623,74

415,39

435,39

0,00

0,00

188,39

188,39

2.873_600,00

954.255,17

1.552.245.6t

1.552.083.13

ló2,48

364.205,»

278.983,11

96r,58

78.194.69

5.447,54

t8,30

2.894,00

1.694,00

1.200,00

L367.24t.53

1.367.24r.53

1.367.24r.53

11465,12

1§6tt2
]l.86112

6.034.174,77

5.208.660,@

4.5ó5.373,78



OI t6'IERRAPLENAGEM E PAVMENTAÇÀOVOGELIqNGER EIRIU
CNPJ: 72.0ó0.24710001-04

I 5l)1 12022 I lt:41 PáeJÍt2
hÍiodoi 01()52022 a ll/052022

1r'abê qpl§s cm Réis (RS)

88 S 1_2.02.01_03 TmrLO.§A RECEBTR

5OO2 I.2-02-OI-03.02 MLTTUO.VOGEL§ANGERPA!'IMF,NIACAO

95 S I.2.02.02 DESPESAS ANTECIPÁDAS

t22a s 1.2.02.0202 DESPF.§AS ÂPROPR IÂR

t»6 t.2.02.02.o2.0t JURO§AÀPROPRIAR

I28Á 1,2,02,02,02,02 PARCETÁMENTO RECEIA FEDER.AL A

r00 s 1.2.02.03 DEPO§ITOS

l0l 1.2.02.03.0t DEÊostTosJUDclAIs

tot s l_2.05 ÀroBILu-ADo

l0ó S 1.2.05.01 INrOrvE§

r01 l_2.05.01.01 TERRENOS

5OI3 I.2,O5.OI.OI TFRRENOSESTRADÂPNAI

IIO S !.2,05,02 OUTR(§ IMOBII,ZAIX)S

13 1.2.05.02_02 Eqro§.PRocEs§{MENro Du DÁms
I12 I-2,05-02-05 MÀQUÀIÀS, ÀPARELTI(X E EQ{NPAMENT(»

I14 I,2,05,02.07 MO\'!IS E UTTNSILrcS

l15 r.2.05.02.0E vEru.os
9?E r.2.05.02_12 SOTTWARES

119 S r.2.05.03 c) DEPREC/AIORT|2UEX^USIÀO aCUMln_ÁDA

123 r_2.05.03.02 G) DEPREC. -EQUmO§.PR(r.DE DADOS

122 1.2.05.03.05 G) DEPRÊC. -ÀíAQ§áPARELITO6 E lQr,rmOS
124 1.2.05.03.07 (-) DEPREC. -MO!,E|§ E UTENSTLpS

125 1.2.05.03.09 (-) DEPRIC. -\'ETCULOS

116I I.2.05,03,15 G)AMORTEÁCÂGY)TTMRE

1037 s 1.5 coNTAs Dl CoMPEN§A.CAO

l03E s r.5.0t coNTÀs DE coMltiNs{cAo

1039 s r 5 0t.0t EMnusmvo MoBlLT,ADo

1265 1.5.0t.0t.01 coMoDArcArlvo
1266 r.5.0t.0t.02 (-) coMoDÂ-Ío PÀssryo

4.588.8ó4,0t
.t.56E.864.0t

632.491.92

632.49t,92

27.334,84

605.157,0E

10.794.90

10.194,90

826.353,10

Et3.00n00

8 r0.000,00

3.000,00

E72.79í84
26.641.45

?t9.0?d?0

r6.6ó3,65

108_80&54

L562,50

(859.441_?4)

(25.758,23 |
(?0ó.ó50 82 )

( I ó.ó63,6J )
(r08.808,54)

(l.562.50)

0.00

0.00

0,00

12.000,00

( r 2.000.00 )

632.491,92

632.49t,92

21.134.U

605,t57,08

10.?94,90

10,194,91)

826.114.t7

813.000,@

EI0.0n0.00

3.000.00

E72.7%,84

26.687.:15

1t9.O14,10

ló.ó63.ó5

t08.808,54

1.562,50

(859.682,67)

125.847.39 )

(?0ó.800,59 )
(tó.663,65l

ít0E.808,541

0.562_50)

0,00

0.00

q00

t2.0m,00
(t2.000,00 )

0,00

0.rlo

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,0r]

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.n0

0,00

0,00
q00

0,00

0,00

0,00

218,93

q00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238,93

89,lrt
t49,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,.490,23 4.565.173.78

2_1.49023 4 565 313 n

0,00

0.ol)

0.00



()I Ió'If IIRAPLENÀGEM E PAVIMENTAÇ{OVOGEL§ANGM EIREL]
CNH: ?2.060.24710001{.1

15107 D0» 10:47 Pie.00l3

Pú icÀo: 01 I O 5 2ít22 a 3 1 D 5 n022

B,leete fisal

vâlôÊs dpl§sm Rqis (R$)

r00 s 2 tÀssrvo ló.45?,56 r0.288.105,20

16.457,5ó I L45&100,13

16.457.56 11.4 5& 3ll0,l3

lot s2t ctRcul 
^\Tt

202 S 2l rrt olrRkt\(of! t)I\[Rs^s

I0.3lt.@?,05

l1t5& 19&58

ll45a 198.58

300.794,13

286.523,82

t4_270,31

t.583.r 17,E6

2.11a.»2,87

801.401,45

s73.715.t4

8.44ó,09

9l_108,66

251_068,32

70.045.22

!5.936,01

173.ó7ó,00

38.547,46

135.084,0ó

19.894,46

4.435.785,36

910.48643

86.09/91
1.755.493,53

1.519.,131,65

54.697,74

r00.ó29,18

8.951,82

1.487.530,92

I l9l3,A
164.88692
,t49.374,45

45.2?8,71

1E.EE3,64

528.997,83

44.274.24

75.938.94

94.883.63

6.875.04

6.273.54

1 .4ó1 .101 ,21

4',1',] .',]58,68

989.948,s9

40.049,4r

1ó_356,01

16.356,01

0,00

0,00

0,00

t.097,22

3.344.91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.6T,45

0.00

0,00

0,00

67t.6
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

11913.E8

11913.88

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

2.518,01

0.00

2.518,01

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

828,39

0,00

0.00

828,39

0.00

0,00

0,00

0,00

l l9l1a
r l9 t3,a

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

300.794,13

286.523,82

14.270.:ll

203 S 2-I,OI,OI I]MPRESTIMOS E IINANCIAMENIOS

914 2,1,OI,OI,I5 EMPRESTII«)S E IINANCI,AMENTOS

282 2.t.0t.0t.t6 IrAtJ vA

208 S 2.1.01.02 FOITNUCTDORLS

2ír9 S 2 I 0l 04 oBRIGACOI-]S FISaAIS

22t 2.1.01.04.02 coFINS 
^ 

RECOLHER

1045 2,I,OI,O4,1O IRRF A RECOLHER- FOLHA P(]IO

10,15 2.1.01.0+. I I IRRF ARECOLIIER - NI TERCEIROS

10,$ 2,I.01,04.13 ISSÁRECOLHER. RETIü) NI:

107? 2.1.01.04.16 PAES

986 2,1.0I.04,18 PARCILAMENTO ESIADUAL. ICIúS

9E5 2,].0I.04.2I PARCET-AMENIO RECEIIA FEDIILT
211\ 211)10411 PISA RF,COI,UF.R

9$ 2.1 .01 .04.27 RETENCOES DE tM?OS',lOS FEDERATS - CSRi*

50@ 2.1_01.04.30 TARCELÀMI}.ü o IRRF toltt4
5050 2.1.0t,04,30 PARCF,IAMENTO LEI I L94 tr009 - C.P

217 S 2.1.01.05 OBRICa\COES SOCIA§

219 2.1.01.05.02 tCrS A RECOLHER

222 2.1.01.05.03 IMFISTO SINDICAI ARECOLHER

218 2.t.01.05.04 Nss A RECOLITER

I3IO 2,I.OI.O5,O5 CONIRIBTIICAOPRE\4DENCI,{RIAA

I 167 2,I-0I,05,06 ]NSS TERCEIROS

12q1 2-1.01.05.08 INSS PARCEI-ADO

I081 2,1,0I,05,09 INSS RETENCÀO

224 S 2 I O] 06 OI]RIGACOF,S IRÂI}ÁI,HISTAS

1049 2I ôr 06 í)2 pRarr.aBoRÍr À ràGÂR

94? 2.t.ot.06.03 FERL{SÂ D{cÁR
111 ) | 01 0604 RI-]SaISOF.SAIAGAR

998 2.t 01.0ó,05 lt"s{l Rp^P{ÇiAR
9I2 2.I.0I,06,fu PENSAOALIMENI]C],{A}AGAR

229 2.I,OI,Íú,II SAI-M FERIAS APAGAR

993 2.I,OI,06,T2 SALDO FGIS 9 FERI,A.S A DAG{R
l},2 2.1.01.06.13 sALm NSS I FERIÀS A !{GAR
228 2_1.01.ft.14 SALm t3" SAI-ARIOA E{GAR

995 2.1.01.06.15 §AIDO rGIS y t 3" §AIáRIO A P{CAR

994 2.1.01.06.16 SALm NSS v 13' SÀLARIO Á DA.GAR

2]O S 2.I.0].07 IMPOSIOS §OBRI OIUCRO

2.]2 2.I,OI,O7,OI CONTRtsTICÁOSU]IALAPAGAR
)11 2I OI 07 Í12 IMFoSfO DF, RFNDÂA PÀ(iAR

1.r97,28 1.583.2t7,92

2.t7E.095.9?

801.401.45

576.233.15

8.446,09

91.108,6ó

25t.Íú8.32

67.371,31

t5.936,01

173.616,Ín

38.547,4ó

134.413,00

19.894,46

4.43ó.613,75

9t0.48ó,43

86.092.91

L156.32t.92

r.519.433.65

54.691,14

100.62q18

8.951,82

1.48?.530,92

164.486.92

449.374,45

85_228,11

18.883,ó4

528.v7,83

44.274,28

75.938.94

94.883,63

6.815,U

6.213,54

0,00 1.467.707,27

0,00 47?.?5E,68

0,00 989.948.59



OI!ó TERMPLENAGEM F. PAV IMEMÀÇÀO VOCEI,§ANGER F.IRII J
CNIJ| 72.0ó0.24710001-04

15N7D022 10:41 Pfutll{l4
Pe.iodo: 0 tO52022 a 3l/052022

valo6 c\plesos ú R6is(RS)

234 S 2,I,OI,IO OUIRAS OBRIQ{COES DE FLNCIONA]úEMO
1370 2.1.01.10.14 TAxÀsÂ PAGAR

1247 S 2,2 NÃO CIRCUTANIT

2,14 S 2.2.02 PÀSSTOEXICIVEI AtOfl@PRAzo

245 S 2,2,02,01 EMfRESTII!íO§ E EINÂNCIAMFNTO§

246 S 2.2.02.01.01 EMPREST.8 ITNANC_Â r_OfrCO PEAZO

ItT 2.2.02.0r.0t.t4 MUTUO§

5057 2.2.02.0t.0t.20 PAvtPt-AN PAVTMEMÁÇ/iO

E7t 5 2.2.02.02 oBRIGACOES F§CAIS

9» S 2.2-02.02.02 PARCEI,{MENI0fj

IOO3 2.2.02.02.02,U PARCELAMENTORECEIIAFEDERAL

5OI9 2.2.02.02.02.06 P^ES. PÁRCEIÁMENTO - FÊDERAL

5051 2.2.02.02.02.10 PAÀCEIáMENIO LEI 11.94t2009 . LP

900 s 2.2.02.03 oBRIG{COES SOCIÂIS

901 s 2.2.02.03.0r oBRIGACOES SOCL{§

903 22.02.03.0r.0r NSS PÁRCH-AIr)

250 S 2,4 PATRIMONP LQUIM

25I S 2.4.0I CÂPÍIiAL§OCIAL

252 S 24,OI,OI CÂBIÁLSCIAL
253 2.4.0t.01.01 cAPn L suBscRÍro

l25l s 2.4.08 LUCRO§ OU tRF-rrJZO§ 
^CTMUL"AmS

1252 S 2.4.0E.0t TREJI ZOsACUMUT-ADOs

2ó7 2.4.08.01 .01 PREruzo§ Acl,'L,ltjláDos

1255 S 2.4.08.04 LIICRO§?REJUU(» DO EX,RCICp

2.n 2-4-08-0,4-02 !) ?REJLIZO LQIim DO TXERCIC()

4.140.t7

4.1,10.1?

975.865.01

975.E6t.07

t84.30t,64

t84.30t,64

7.300,00

I77.001,64

ó23.93.t,00

ó23.914,00

2.908,15

428.7I,45
192-3t4,40

167_629.43

t67.629.43

t67.629.43

(2. | 22.366,60 )

6 000.000.00

6.000.000,00

6.000.000,00

(4.t223ú,60 )

(E.036.89E,99 )
(8.0J6.89E,99 )

(E5.467.61)

(8i.,1ó7,ól )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.693,40

0.00

0,00

0,00

23.691.40

0,00

0,00

21.693J0

23.69).10

4.340.17

.1.340,r?

975.8ó5,0?

975.865,07

r84.30t,6,1

184.301,64

7.300.q)

177.001,6,1

6?3.934,00

623.934,0íl

2.908.15

42a.7lt,45

t92_3t1.4t)

t4.629.43

t61.629.13

161.629.43

(2. t 4ó.060,00 )

6.000.mo,m

ó.000.0fti,00

6.000.000,00

(E. t46.060,@ )

(8.03ó.898.99)

(E.036.E9E,99 l

(109.1ó1,0r )
(ll».16r.01)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0-.00

0,00

000
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00



OI 16'IERRÀITENAGEM E PAVIMENIAÇÀOVMEI"SANGJR EIREU
CNfl : 72.0ó0.24710001-04

15fi7D02210:47 PÁgtooÚs

fe'1@do. Ofi 5 DC)22 n 31 n512022

Baloete Fisal

valorcs qplt§S d R€is (R$)

5OO S 5 CUSTOS E DT]SPI]§§

iol s 5.1 cI IsTos

51, s 5.1.02 clJ§ros Dos I{roDUTo§6ERMçOS

523 S 5.I.02.03 MAGDE.OBRÁ DIRI]IÀ

53p 5.1.02.03.09 ASSTSTENCTA MEDTCA E SOCT,AI-

55' S 1.t.02.08 DEPRFaIÂCOF-VÂMORTyÂCOES

55X 5.I,O2,O8,OI DEPRECIACOES

580 S 52 DESPE§{S OPERACPNAIS

64I S 5,2.02 DESPE§§ ADMINIST&{TryAS

642 S 52o2ol DF-SPF^SÂS aOM PF.SSO I
805 5.2.02.01.02 PRGIÁBORE

651 S 5-2-02.04 DE?RECIACOES E AMORIZACOES

658 5.2.02.04.01 DF-PRECIÁCOI.S

660 S 5-2.02.05 UTILIDADES E SÊR\IICOS

66ó 5.2.02.05.06 SEC\rRO.S

614 S 5.2.02.07 DESPE§AS GERÂIS

616 5-2-02-ín -í» M{IEru{LDEISCPiIIORIO
684 5,2,02,0?,IO HONORARIOSCONIABEIS

7(]B S 5,2,08 DESPE§AS TRtsLIARIAS

7ú s 5.2.08.01 IMPosros E T,{x{s
819 5.2.08.01.06 IMR)STOS E ',lÀXAS DNaER§AS

7IO S 5,2,10 DISPE§§ FINANCEIRÀS

7I] S 5.2.IO.OI DESPE§AS GERAIS

712 5.2.10.01.01 JUROS PAGOS Ot' NCORRIDOS

929 5.2.10.01.02 MULTAS

?I4 5.2,IO,OI,O3 DESPE§AS BANCARIAS DN'ER§AS

85.4ó7,61

13.079,02

t3.019.02

12.629,17

t1.629,11

449.25

449,25

?2.388,59

65.794,44

ó1.041,12

61.04t,12

261,52

261.52

1q80

lq80

1.46í00
r90,00

4.216,00

1.564,11

1.564,t I

1.564,1I

5.030,04

5.030,04

3.341,42

l.ó04,31

8431

23_693,40

4.590,10

4.590,r0

4.4,1{.33

4.440,33

t49,77

t49,71

19.103,30

t6.55t,67

t5.260,28

15.260,28

89,16

89,16

4,95

1.191,2A

0,00

t.197,24

396,62

396,62

39ó.62

2.155,0t

2.155,01

t.292,32

0,00

86?-69

109. r6!,01

11.669,12

t1.669,12

l?.070,t0

I7.070,r0

59,.02

599.02

91.491,89

82.34ó.ll

76.301,40

76.301,40

35ó.68

356,63

24.15

5.663,28

190,00

5.473,28

1.960,73

1.960,?3

t.96t),13

7.185.05

7.185,05

4.633,74

l_604,31

94?,00

0,00

0,00

0,0íl

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.Íxl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



OI 16 'IERRÁPLEMGÊM E PÀVN,GNTAçÃOYOGT^!.AN(ÉR EII(EU
CNPJ| 72.060.24m001-04

I 5 n1 D011 10.41 Páe:0U!6

lbriodo: 0l m52022 a 3l/052022

BdmeG - liÍál

\,àlcqpl§»o Reis (RÍ)

8OO S 6 RESULTADO

8OI S 6,I RESLUTÁDO

802 S 6.1.0r RESUr-TADO DO E)GRCICIO

803 S 6.I,0I.OI RESULTÁDO DO EXERCrcIO

804 6.1.01.0r.0t REsuLrADo Do ExFI{Clcto

í8J.46?.61)

(85.,1ó?.61)

í85.,1ó7.61)

(85.167.6t )

t85.467.61)

23.693,4A

23.693,40

23.ó93,40

23.ó93,,1{

23.693,40

(109.161.01)

(l09.1ór.01)

(109.16r.01,

I l09.t6t_0r I

(l09.tó1.01l

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

8.18..129-5i

'41""v'



1989 CORDILIIIMS PA\']MENTAÇÀO ITDA
CNPJ] 37.(»5.044m01-52

l5,0?2022 10:46 hisr000l

IÀ,i.dot OlnsDO» a3W5DO22

Bâloer. - Fi$ál

\âloN qpl§s em Rán (RS)

Debito

I SI 
^TM

2 SIJ 
'IRCI 

II,ÂNTI.]

3 S I,I,OI DTSPONTVFI

4 S l.l.0l.0l cAlxA
J l.l.0l.0l.0l cAxA

6 S I.I.OI,O2 BAÀrc(IS CONIA MOVIMENTO

1097 L1.0t,02.0E SANIANDI.R VA

5002 1t.01.02.08 suPrRBÂNK

5OOI I.I,OI.O2.]O CRAFENO DIGTIAL

JOIO I,I,OI,O2,IO GRAI'EM) TAIPA

16 S 1,I,OI,O3 APUCACOES D[ LT]UDTZ IMEDIATA

14ó 1.1.01.03.05 BANCO§ANIANDER

29 S Ll_02 CREDflO:i

30 S I,I,O2,OI DUPUC{AS A RECEts!.R

45 S I,],02.I3 ADIANIAMTNI(»A |ORNECLMRES

4ó I,I,O2,I].02 ADIANIAMEM'OSAFORNECÊDORES

í s 1.t.02.15 lMlosTos 
^ 

R ECI}ERAR
I026 1.1.0215,15 tNss coMPEN§ cAo NotAS IISCAIS

971 1 t 02.t5.24 §SA RECUPTRAR

r78 S 1.1.02.ró ourRo§cRErrnos
974 1.1.02,16,0'7 EMPRESTIMqJ DE MUTUffi

r55 S 1.r.02.24 ]MmSrO6ACCMPENSAR

r354 l r.02.24.06 §SA COMPEN§AR

6r s 1.1.03 tsrqluEs

62 S r.r.03.01 ESIoQrrtrS DIVLRSO6

66 1.1_03.0r.04 MAILS| A9PRrr\rÁS

llt8 Lr.03.01.26 COMBUSTN'EL

1216 S I,2 NÀO CIRCI]'IÀNTF,

t05 s 1.2.05 À,loBl T,Àm

r t0 s 1.2.05.02 oLmo§ IMoBlLzAlDs
II3 I,2,05,02,02 LQT(X,PROCESSAMIMO DT, DATDS

l12 1.2.05.02.05 MAQUINA§ 
^P 

REUTOS E EQTJTPAMENI(X|

l|4 r.2.05.{'2.07 MOl,F_tS E UüXsILrc§
l]5 r 2.05.02.08 \'rrculo6

9_45t_611.11

9.246.694,49

.10ó.370.91

337.26s,98

331.265.94

68_799,89

0.00

24,10

68.163.19

t100

305,04

305,04

E-825.t23.58

t_7w.441,50

174_978.9t

r74.9?8,9t

38.794,94

38.794,94

0,00

6.826.902,23

6-826.902,23

0.00

0,00

iJ.200,00

15.200,00

0.00

15.200,00

204_919.28

2M.9-19.2E

209.260,N

3.r99,00

26.241,00

3.820,00

r76.000.00

4.8?0.543,65

4.870.543.65

2 W.456,74

26.42t,t0
26.42t,10

2.859.075,58

2.505.802.90

75.ó37,68

277.635,00

0,00

8.960,0ó

8.%0.0ó

1.529.750,I !

975.134,48

000
0,00

42.439,28

I lo3z49
3t.406,79

5t0.419.64

5r0.439.64

1.736,11

L?3671

4,1ó.33ó,80

4,1ó.336.80

354.1ú,29

9t.570,51

0.00

0,0{

0.00

0,00

0,00

0.00

0.@

5.954.t00,24

5.950.863,09

3.219_865,t3

283.068,28

283.0óE.28

2.921.8r',t,4t

2_505.E02.90

75.640,12

34ó_398,79

0,00

8.955,04

8.955,04

2.323.)29,16

't59.992,23

0,01)

0.00

42.439,28

tlo31ll9
3t.40ó.79

1.520.897ó5

1.520.897,ó5

0,00

0,00

rr07.ó68,80

4{l?.6ó8,80

35t.05619
56.6t0 5r

3.231,15

3_237.15

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

8.3óE.lt7, t8

8.r6ó.375,05

80.962,52

80.618,80

80.6t8,E0

31.6ó

0.01)

21,6
0,0{

t2,00

310,0ó

3 t0,06

8_031.5{4,53

r.999.589.75

t74.9?8.9r

l?4.978.91

38.794,94

38.?94,94

0,00

5-Et6.444,22

5.8t6.444,22

1.736.71

l_73ó,71

5t.86E.m

53.E68.00

3.7m,00

50.1@.00

20t.742.13

20t.142,t3

209.260.00

3. t99,00

26.241,00

3.820.00

t7ó.000.00



r989 CORDILT [-tR^S P^!'Dí[-]\T^çÀ( ) LmA
CNPJ: 3?.095 044(Xl0l-52

15n7D022 lIt46 Wt0$2
bodo: 01052022 a 31,052022

Balan€e - [ie,l

valo6âpl!$seD Rsis(RS)

II9 S I,2,05,0] í.) DEPREC/AMORTE/EXÀU5-TAO ACTMLÍTÁDA

123 t.2.05.03.02 (-) DEPREC. -EQUITTOSPROC.DE D Ir)S
I22 I,2,05,03,05 G) DEPREC, .MAqS,ÁPARELTI(» E EQUIPTüi

124 1.2.05.03.07 (-) DEPREC. -MOVETS L UTI_NSILIOS

r25 t.2.05.03.09 (.) D[PRF.C. -VEICULOS

IO37 S I.5 CO}ITA§ DE COMPENSÂCÂO

IO38 S I.5,OI CONTAS DE COMPTNSÂCAO

1039 s t.5.0t.01 EÀlPRr:sflMo tMoBll_2"4r)o
l2ó5 LJ 0t.0l0t coM()DÁÍôÁüvo
126ó r.5.01.0r.02 {-) coMoDAIo ?as.stvo

106ó s t.5.0t.03 REMESS,A

rMi r 50t 030t RFMF§SA- ÂrIvO

l26E t.5.0t.03.02 G) &EMES§{- PASsryO

(4.280.12)

(58r,32 )
(903,40 )
( 155.99 )

(2.ó40.0t)

0.00

0,00

0,00

3.970.41t,20

(3.910.411.20 )

0.00

5.731.00

(5.731.00)

3.237,t5

53_ll

218,6?

I l.E4

2.913.33

0.00

0,00

(1.511,E7 )
(634,63 )

(l.122,07 )

( r 87,E3 )
Í5.571,141

0,00

0,00

0,m
3_970.4? r ,20

(3.9?0.47t,201

0,rú

5_73 t,00

{5.711.00)

0_00

0-00

0.00

0.00

0_00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

000
0,00

0-00

0,00

0.0i)

0,00



1989 CORDILHEIRÂS PA\,'IMIiNTACÀO LIDÂ
CNrPJ: 37.095.044/0001-52

15/072022 10:46 Pág:0003

?qiodo: 0l/052022 a 3l/052022
Balúelê Fis.€l

\âlos qDre§§os em Rqjs (RS)

CEdi!)

202 S2t.ot oBRlcAcot:s DtvLRSÁs

201 s 2.1 ctRcUtA\'IE

3.154.706,52 8.368.117,l8

r.154-?06.52 5-489875.93

3.154.10ó.52 5.489.E75,93

77.460,54
'17.440.58

2.748.168,00 3.198.192,07

9-45t.6',13,71

4_245 650,66

4.245.ó50.66

0.00

0,00

2.36r 937,14

r.314.343,t4

169.141.t4

t4.910,t?

11.098,48

0,00

716,15

58.28r,ó2

16.647.61

0,00

24.098.16

30.ó39,56

11.449,83

802.191.15

8.2t9,83

8.715,52

50.282,43

14.509,95

852,74

2.955,54

ó5.230.45

2ó.084.55

t.494,?8

t5.«4.10
22.201,4?

146.913.25

76_96t.26

2.826.95

30.767.0E

2.461,28

8.399,40

18.845,06

1.507,52

5.1:14,70

ll l.l l9,óE

48080.93

83.01E,?5

4-23E.263,11

1.910_,1E1,25

I.910.,l81,25

11.4@,58

11.4ô0,58

r.7I9t3,ü/

3t.4ó6,62

0,00

5q83

0,00

0,00

31.406,79

0.00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

llo3149
0'00

0,00

I l_032,{9

0,00

16. 1,26

76.96t,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105.755,32

29.254,03

1.450,60

1.16t,94

34,34

3l.406,79

30.002.8 t

ó.338,37

l0ó,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
q00

0.00

57-575,23

t0.171,20

&0,14
45.152,93

t.ó50,9ó

t63.951,4?

123.433,92

5_147,90

,4-42\42
|. t53,66

3.931,07

11.120,X

93?,55

3.19,67

0,00

0,00

0.00

0.00

1.388.ó31.84

198.39?,17

16.300.9{

20_260.42

34,3:t

7r6.15

88.288.43

42.9 ,U
t0ó.41

24.098,16

30.639,56

I3.449,83

802.197,75

13.219.83

50.282,43

14.509.95

852,14

2.955.54

u1.773,t9

36.255,15

2.094,92

49.5ó4.54

23.E57.9E

233.901.4ó

t23.433,92

7.974.85

45.188,50

3.614.94

12.336.47

30.565,34

2.445.07

8.144,17

l3l.l19,68

48.080,93

83.018.?5

203 S 2,I.0],OI EMPRLS I]MOS E TtrIANCIAMENI'(»

t310 2.1.0t.01.33 DfrPucat^s DEscoMÀD s

208 S 2.10t.02 toRNr.cEDoRf,s

2(» S 2.1.01.04 OBRIGACOIIS FTSCAIS

221 2,),OI,M,O2 COFINSARECOL}IF-R

2I5 2I.OI.M,O4 ICM§ A RECOLTIER

r0.t6 2.1.01.04.t0 IRRI A Rtcor-rrER - fol.H^ PGTo

IO45 2,I.OI.O4,IJ IR Rf A RECOI,HER . NF TERCEIR(X

216 2.1.01.04.12 §sA RECOLT rER

rora 2.1.0t.04.13 tss^ RECoLHER - RElltx) NI
24 2.t.0t.U.22 P§^ RECOLHER

968 2.I,0I,04,27 RETENCOES DE IMPOS'TO§ FEDLRÁIS. CSRI

50n5 2 1.01.04.28 PARCEIÀMEMOCOnNS
5007 2 I 0l 04 23 PARClllnMFNrÔaSLI-

5009 2.t.0t.04.28 PARCT-I^MLNrODMD,{IM4.85?.8?ó
5OI2 2,I.0I.04.28 PARCLTAMENTO FEDLRAI, COD I I24

50n 2.!.01.04.28 PARCI]IÁMEMOrct\4s
5013 2.t.01.04.28 PARCLI-AMENTO INSS 08202 t-09,2021

5008 2.1 01.04.28 P^RCELAMENTO INSS I2202G07202r

5006 2.I,0I,04,28 PARCELAMENTOIRPJ

5003 2. 1.01.04.28 P^RCllLdm*TO IRRF

5004 2.t.0t 04 28 PÁRCELAMENTOPS

217 S 2.1.01.05 oBRICúCOÉS SOCT TS

2t9 2.1.0r.05.02 FGIS A RTCOLHER

222 2.I.OI-05,03 I\7ÍP(§TO SINDICAL ARECOLIIER
218 2 I Ol 05 04 |NSS A RFCOI ttpR

ró7 2.1.01.05 0ó Nss l'LRcErRos

224 S 21.01.06 oBRIOACO0S TRABÂLHISTAS

225 2.1.01.06.01 oRDtN^rDs A ÍAGAI{

221 2.t,0t.Ít60,1 RES([y)tSÀ D\ai R
229 2.r.0r.0ó.lr sALl, IfRAS APACAR

993 2.t.0!.06.12 SALDO F(íS S] I-ERLAS^ D{GAR

992 2.1.01.06.11 sÀILú INS§ I FERLq§Â B\(i^R
228 2.1 01.06.14 SALDO t3' S^t-AXnÂ DqCÂR

995 2.1.0r.06.15 sAI m ft;nj v 13. §{tÁRloA I{GAR
994 2.1.0r.0ó.16 sALm NSS s r r" sAráRIO A B{GAR

230 S 2.t.01.07 IMK)STO|i SI)BRE O LUCRO

232 2,I,OI,íJ1,01 CONIRIBUICAO Y)CIAL A PAGAR

23I 2,],OI,O?.02 Ir,{POSTO DE RLNDAA PACAR

0,00

0,00

0,00



t989 CORDü.HL|RAS PAVMLNI ÇÀ() [tDA
C\PJ: 37.095.0!t4l0001-52

ts/01D022 t0:46Póa:UJ04

Yalodo: Í) I tll5Di22 n 3 I /052022

Baleeie - rsál

ValoB expÍtsosfl Rqis (R$)

234 S 2.1.0r.10 oUIR S OBRr,{cOEs DE FL'}]CIOÀI^MENTO

236 2.1.0t.10.01 ÁtaMrAMÉNro DE CLIEMES
r05l 2.1.0t.10.0? íofroRÁRrJs Á B{GAR

242 2,1,OI,iO,II OU'TRA§ CC|ITAS A PAG,AR

250 S 2_4 PÁIRIMONIC LQUrX)

25r S 2.4.01 C^PITAI_SOCTAL

252 § 2.4.01.01 CAPIALSC|{L
253 2.4.OI.OI.OI CAPIAL SURSCRTTO

254 Z.4.OI.O1.O2 Í-) CAPIIAL A TNIECRÂT_ R

1248 S 2.4.0ó RESERVÂ D[ LUCRO§

1249 S 2.4.0ó.01 RESIRVA I)E L,UCRCT§

E'5 2.4,0ó,OI,O4 RESERVA DE LUCR()S

I25I S 2.4-08 LUCROs OU TRFJUZqJACUMTIÀT»S

1255 S 2.4_08.04 LUCROS/PRE'L'V OS m EXERCTrO

2ó8 2.4.0E.04.0t LUCRO LIQU|DO DO E)GRCICo

29? 2.4.08.04.02 (-) PRIJUZO LIQUIID DO Ê]GRCtCp

226.t01.U)

82.9m,00

3.207,N

r40.000.00

5.20ó.023,1t

3r0.000.00

3r0.000,00

L000.000,00

(690.000,00 |

6.604.705,9

6.604.?05,99

6.604.705,9

(r.?08.ó82,88 )

( L708.ó82,88 )

12t5.912\12 )
\t .192.770.16)

t.647,23

0,00

1.641,23

0,00

2.32?.781.86

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

2.321.18t,86

2.321 .78t,46

0,00

2_321 .1at ,86

1.195,92

0,00

t.19s,92

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

q00

0,00

0,00

0,00

226.255.69

82.900.00

3.155,69

1.t0.000,00

2.E78.24t.25

310.000.m

3 t0.000.00

L000.000,00

(ó90.000,00 )

6.604.?05.99

ó.604,705,99

6.604.10s.99

(4.03ó.464.r.t )

(4.03ó.4úr,71,

(215.9t2.12 |
13.a20.552.62 )



15O72022 10:16 Pág:0005

?E1,oü:ow3n0» n3tn5DA2
Bâlú@te - Fisl

\â106 expÍrssos m RÉis (RÍ)

S 4 RÊCEIIAS

S 4,I RFIEÍI]AS OPERACIONAIS

S 4,I,OI REC'ETIÀS DE IEIDÁS

s 410t 01 vlNDAs DF sFrvroi
4.t.0t.03.02 vrNDÀs DE slRvrcG

s 4.1.0t.05 (-) DEDUCOES DÂS RFCEflÁS

4_t.0t.05.02 rcMS FATUR^m

4.t.0t.05.05 coHNs
4 I Ô1 05 06 ISS !ÀÍURATX)

975.134,48 7.068.714.23

975.134,48 7.068.114.23

975.134,48 1.O68.1t4.23

975.134íE 7.ó13.238.95

975.13d48 7.ó13.238-95

6.160.292,E3

6.r60.292,E3

6.160.292.E3

6.638.104.47

6.ó38.t04.47

(477.81t,64 )
(20.009,82)

(43.141.61)

(r99.143,14)

(2r5.511,01)

óó.7r 3,08

66.?lt_08

6ó.713.08

6ó_713,08

t.450,ó0

6.33437

».254,03
29.610,08

(544.524,?2)

(21.460.42)

{49.4E6,04 )

í228.397.t1)
1245.r81.09 )

0,00,1,

lt
.ll
,II

{

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

1989 CORDILHI,IRÂS P.{!'IVIiNIAÇÀO ITDA
CNPJr 37.095.014/000 l -52



1989 COR DILHEIR-d5 PA\'IMI-NIAÇÁ() LII)A
(\PJ: 3?.095 044/00ô1.52

15fr7D02210.46P41c{x)6
Êriodo: 0l /052022 a 3 l/05/2022

Balecel! - Fen

ValoÍ6 €xpNsd Reds (RS)

Débito Credih.

500 s 5 cusTos L DEsP[s.{s 1.t44,22 11.105.t7E,97

1.t44.22 10.549.208.59

4ll-78 9.823.256.95

9.821.256,9s

l-r53.529,t8

7.919.1t47.87

34(r.Elí19
349.0ó3.3r

125.951.64

66t.859,7?

421.931.46

39.398.15

35.337.02

|L322,97
37.909.34

2.A17,07

32.870,00

(132,44 )

644.52

6,18.52

10.710.00

10.710.00

32.?33,3J

28.711.3'

4.000,00

424.850.70

380.826,65

ó5.917,33

64.847-33

L070.00

3.10.60

340.ó0

1.516,19

2.367,70

r.633.59

?.31í90
).198,60

501 s 5.t cU'()5

7.86E.9?5.?r

?.369.357,80

6.884_55E.64

6 884.558,64

I 096.ó35,87

5.172.980.82

t19.428.22

295.5Ü.73

484.?99, t6

:ll2.533,09

213.644,0t

21.214.06

23.t86,42

12.383,00

25.646,93

528.07

32.8?0,00

0.00

429,E5

429.85

0,00

0.00

31.83ó,22

21.836,12

4.000-00

ló8_49&2:3

t35.678,49

54.3t7.33

53.241,33

1.070,00

255,45

255.45

5 096.2ó

1.8t9.53

1.202,48

r.355,09

719.16

3.23',t.341.18

3.t80.995,0r

2.939.u0.(D

2.939.r r0.@

56.893.51

2.801 .218.83

2r.38E.t7

53.549,58

241.884,92

230.059,r2

148.293,45

t5.12.1,29

12.150,60

39.939.37

12.262,4\

2_289.@

0,00

0,00

2t8,61

218,67

10.710,00

r0.710.00

897. t3
E97,t3

0.00

56.352,47

,t5.t48.t6

lló00,m
I ló00.0

0,00

85.t5

85. t5

2.480.53

548,17

{3 t.t I
1.021.8t

502 S 5_1,01 cltsTos oPERÁchNÂts

518 S 5.1.01.03 CUSIO U» PRODtTTO§/:iERvr-Oli

IO8O 5.I.OI.O3,O2 COMBUSTIVEL / LUBR TT ANII
ll20 5.1.01.03.03 r\,[{rER[{L P/ SERVTCO

r t2r 5.1.0t.03.04 MÀMJIENC^O DE VüC rJt O§ / MAq/
r t22 5.1.0t.03.05 ÂLTJGTEL DE M^qnN^s E VEIC{,]_O.S

519 S 5.1.02 CUS]O6 mS PROr)LIO§,§ER\.rÇOS

523 S 5.1.02.03 À,,{ôDE-OBRA DRITA
524 5.r.02.0t.0t SAIÁRIOyO{Dr ÁD()S DtppROt)
527 5.1.02.03.04 FERTAS

528 5_1.02_03_05 l3.S L\RIO
529 5.t.02.03_06 |NSS

530 t.r.02.03.07 KiTS
512 5. r.02.0r.09 \srsl tNrLA w"ol('At s(rLL

IO92 5,I.02.03.13 DESPESA COM AIIMENTACAO

IO93 5,I,02,03,I4 VALETRANSIÚRI'E

557 S 5.1.02.08 DLpRECTACOE9ATúORT7ÁCOLS

55E 5.r.02.06.0t DLPRECI\COES

560 5 5.t_02.09 lrTtLIDÀDtS E St RvtCOS

56ó 5.1_02.09.06 R[FtÍrORrO

5ó7 S 5_1.02.10 DESPfSAS GERÀ6

570 5.1.02.10.03 TNIFORMES E EqIOS DE SL(iURÁNCA

l38l 5.t.02.10. NErtrÁc(Es

580 S 5,2 DESPESÀ§ OPERACNNA§

ó4I S 5,2.02 DESPE§dS ADMINISTRÀTIVAS

654 S 5.2.02.02 oCTJPACÂO

655 5.2.02.02.01 ALUC,IJE§ E CONDo{I,INÍX
656 5.2.02.02.02 À4{N[I}NCAO E REPAROS

6t7 S 5.2.02.04 DI?RECIA(OrSI AMORTZ COIS

65E 5.2.02.04.0t DLPRECIACOE§

6ó{r s 5.2.02.05 UTIUD DES E SERVTCOS

6óI 5,2.02,05,0I ENERGIÂ ELEIRICA

662 5.2.02.05.02 ÀCLA
663 5 202,05,03 TELEFONE.TAXTELEX E INTERNL-I'

6óó 5.2.02.05.0ó SEGUROS

4I.78
0,00

1Il,?8
0,00

0,00

132,44

132,44

0.00

0,ül
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73214

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,0{
0.00

0.00



r 989 CORDII.HIIRAS PÁ\iIML§IAÇÀO LIl)
cNPr 3? 095 044/0001,52

Én7DA2 to:46 ?áA:Un1

ft lodo, 01m52022 a 31052022

B.lmÉl! ri$âl

valo6 o\9l§um Rdis (RS)

674 S 5,2,02,07 DISI'L§§ CER-AIS

6?5 5.2.02.0?.01 \l^C[NS E r{EPRIISENrACOI]S

676 5,2,Q2,01.O2 VAIIRIALDEEÍ'RIIORIO
677 5.2.O2.O7.O3 MÀt',URt^SÂt XLLARESI DECONínl/lO
682 5.2.02.07-08 Lfti^ts E Jt,DICIAIS
(t84 5.20207.10 IIONORÂRIOSCONIABIIS

869 5.2.02.07.18 BFNS DE ptOtiENO VALOR

ll24 5.2_02.O1.t9 MAIIRI L I ftitENE/t _tMPrZÂ

|16 5.2.02.07.20 SIRIICOS DE TLRCEIROS

1314 5.2-02.07 -24 SISTHMASD[INI.ORN{ACAOI INFORM{II(]A

701 s J.2.05 DESTLSAS C(À, \,'El(Ut_(Á

276.0{9,45

80.099.18

5.993,52

45014

825.00

?.135,20

861,19

2.169,21

I t0_794.90

7.674,25

2.640,0r

2.640,0r

2.ó40,01

3.689,29

3.689,29

3.6E9.29

26.490,44

26.490,44

14.995,02

I1.49t42

l3r.ltq6E

l3r.lt9,ó8
48.080.93

81.03&75

30.9E2,4E

17.608,88

1.153,35

0,00

0,00

1.795,92

0,00

851J3

7.594,80

1.978,00

2.933,31

2.933.33

2.933.33

0,00

0,00

0m

8.270,98

8.27098

4.412,56

3.458,42

0,00

0,00

0,00

0,00

306.99r,93

91.108,u6

,.t46,E?

450,34

E25,00

8.931,12

861,19

3.020,80

r?E.38q70

9.652.25

55T.34

5.573,34

5.513,34

3.ó89,29

3.689.29

3.689,29

34.761.4

)4.76t!2
t9.80?,58

t4.953,84

E L l t9.ó6

l3t.lt9,ó8
46.0E0,93

E3.03&75

0,00

0.00

0,00
qm
000
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ó99 S 5.2.05.02 DEPRECIACOES

698 5 2 0J Ô2 0l I)FPRFCIÂ( ()t-S

703 S 5,2,08 DESPLSAS TRIBLTTÀIiIAS

704 S 5.2.08.0r rMrcS'1',O6 E TÁXAS

E19 5.2.08.01.0ó IMPOSIG E 
-tÁX^S 

DIIV'LRSAS

7IO S 5,2.10 DESPESdS M{ANCEIRAS

7ll s 5.2.10.01 DEsPtslLs GERÁrs

712 5.2.1001.01 JtrR(xi pÀ«xi ou NcoRRlDos
?14 5.2.IO.OI.O3 DESPT]SAS BANCARIÁS DI!'IRSAS

I l4l s 5..1 lMPosl(xi SÔBRE oLUC:RO

ll,? S 5.4.01 1MIOSTO DE RENDA D CONIRIBUIC^o s{xlAt.
ll:14 5.4.01.01 coNIRtsUIC^O YrL{L
ll]a 5.4.01.02 rMPo§To D[ RENDA



t9ll9 coRDnItrtRAs IhvtME\ t^çÀo tÍDA
C\PJ: 37.095.1144/0001-52

ts072o22 t0t46 PáA:W)8

WíkÀot 0In5D022 a3 t/052022

Brloceíe FEdl

\6106 expNs m R@is fR5)

800 s 6 RESUlirAm

80t s 6_l RESULTADO

802 S 6,1.0I RESI]LTAM Do LXERCICIO

803 S ó.1.0!.01 RESULTÂm DO D(ERC|CIO

804 6,I,OI,OI,OI RFSULTADO DO E)€RCKIO

(r 70E.682,88 |

1t.708.682.88)

.70E.682.88)

{1.708.ó82.E8)

fl-708.682,88)

2.3?7_781,8ó

2.327_781,86

2.327.18t,46

2.32',1.781,a6

2.321 .181,a6

(4.03ó.1tt,7t )

(1.036.464,14 )

(4.036.,161.7,1 )

(4.ÍJ36.464,74 )
(.1.036.{ó,1,74 )

0,00

0,00

0,0)

0,00

0-00

181.8,18.119.53

I



OI4O VOGELSÂMiER Iâ\'IMENI{CAO IIR I;I,I
CN}J: 05.498.{ l9rro0 t-39

15n72022 l0:45 Pás:ollol

Príôdor 01052022 a 3l/052022

\i.loÉ epÍts§os n R@is(Rt)

Débi1o Cr&it )

2 S l.r cÍRcu-/L,{TE

ISI^TM 39.ó70.595.53

34.291.042.91

92.699,31

3.20&33

1.208,33

39.941,96

35.324,51

2,85

10,ó9

0,00

30,00

0,00

0,00

0,18

541,96

3_,t43,Et

593,94

0,00

49.543,02

4.543.02

45.000.00

34_t63.179,50

10.090.875,86

269.335,98

269.335.98

21.2ó8.612, t 8

19.992.239.65

L276.372.53

2.531 .124.20

1.430.09d03

49.E61.O2

3ó.56q01

26.686,12

7,6
l lr8l.79
50.315,15

805.291,78

63.584,84

130,26

2r.ót9,43

It054.177.78 11482ts7,28 38.842.73ó.01

It.054 t77.7E r r431.247,ó3 33.519.973,06

3 S t.t.ot DxsPoNrvEL

{ s l.t.0t.0t CADG
5 Lt.0t.0t.0t cÁxa

29 S t.t.02 CREDrO§ 4.444.688,fi 33.352.207,\

4.144.088,74 9.137.349.61

ó s !.t.01.02 B^NCOS COI{rÁ!.|OVIMENTO

7 t.t.0t.02_04 B,ANCO t» BR^SIL 9Â
5375 1.1.0t.02.0E 51rP[REA.NK SA

t0 1.1.01.02.t5 cADaq.EcoM)Mrc^FaDERÀL
5378 1.10r.02.15 CRAFENO DTGITA! C',tA 81130874

5374 t.1.0t.02.15 GRAFENO DICn^t. CTA 8l133104
5379 I1.01.02.r5 GRÀIENO DIGIÀ.(T 8]r40r8-8
5380 1.1,01.02.t5 GRAFENO DrcnÁ1. CT^ 8l t 4l 16-0

5382 LI.0t.02.t5 CRÀr.INO D(üIA[ CtA 81r 4965-0

53?2 1.t.0t.02.r5 cRArEMl DrcIIÀ_ CrÂ E 120r 20-4

531)6 l-1.01.02.25 CATXAECOIITOMIC^FEDERÁL-CIA3486-0

53ó8 t.t.0t.02.32 BANCO PAL'I-ISIA CONIÁ - 86ó612

5164 t,t.0t.02.E0 S^M]ANDER ÁG 4390 - C/C 130041948

16 S I,I,OI,O3 AI'LICACOES DE LIOLIDEZ IMEDIAIÀ

I I4ó I,t,OI,O3,O5 BANCO SANIANDER

527r t.t.0t.03.1? r,NrcRlD

1 .t57.2t8.92

41.455,52

47 455,52

7.t09.?63,40

0.00

409.íú4,50

0.00

434.697,9t

159.135,59

133.879,80

805.878.02

?20.882,05

t.008.9t7J4

0,00

0,00

3.436.688,19

7. r 39.286.48

49.530,9ó

49.530,96

7.0E9.2t8.40

0.00

409.583,05

0.m
434.697.9t

159.145.59

133.34q80

805.E78.02

720.882.04

988.993,80

0,00

0,00

3.436.6EE,19

537,t2

537,t2

0,00

0,00

0.00

75.396,82

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

5t.575,89

0,00

0,00

0.00

11063t.75

r. r32,89

1.132,89

@.492.96

15.324,53

84,30

10.69

0.00

20,00

530,00

0,00

0,19

20.4E5.50

3.443,8r

593,94

0,00

49.005,90

4.005,90

45.000,00

2ó9:l:l5,ql

lo s 1.1.02.0r DrjrucATAs A &LCEBIR

0,00

0,00

0,00

3.633.716.21

1.190.562,49

36 S 1.102 08 lrru1]6^RECIBIR
3? I,I.O2 OE.OI EMPREsTII\4OSA RtCLtsER DETIRCI]IR(Ii

45 § Ll.02.t3 .AI)À\IIA\,GNTOS^ IORNECEmRIS
4ó Lt.02.t3.02 

^r»\NT 
MEM(XiÁ IORNECEmRLS

970 Lt.02.t3.04 ADTANIIAMENT(XiTITRCETROS

0,00

0,00

36?.75ó,90

367.756§
0,00

15.396,42

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51.575,E9

0,00

0.00

0,00

54 S I,I.O2.I' IMK)SIO§ AR[CI,PERÀR
l134 Lt.02.15.01 ANTECI? C^O PÁXCEIÁMENI O FIDIR^L^
IO23 I,I,O2,I5,O4 COFNSARLCLIPE?.AR

I IOI I,I,O2,I5,O7 CSLLARECL?IMR
r71 t.t.02.!5.08 csLL ItvIDO mR ESIMATWÁA
1025 1.1.02.t5.t2 tcMs v,{Tlvo Molt. 

^ 
I{E-CIIPERAR

l22l l t.02.15.13 ICMS S LDa)CREDOR

IO24 I,I,O2,IJ,I4 NSSA RECI]PERAR

r02ó 1t.02.t5.r5 rNSs coMplNsAc^o NoTAs FrScAls

I 3?ó I,I,O2, I 5,20 IRPJ DEMDO K)R ESI'I,VATIVAARF,CLIPI]RAR

57 I,I.O2.I5,2I IRRTA RICT]PERAR

5214 t.t.02.lt 22 tRRFÁ Rt CUPERÁR !API tC4çAO

225.203,U 2l_41t.t6ó.0r
725203.M 20.134.793-51

0,00 1.216.372,53

2.531.124.20

1.430.094,03

49.867,O2

16.569,01

26.6Aó.t2

7.«
11.78t,7)

50.3r5.r5

E05.291,78

63.584.84

710,26

21619.43



OI4í) VMELSANGER PA\,IMENIACAOEIRFJ]
cliPJ: 05.498.41 9[0nl -39

lsMD022 lO:45 P8Íx]{)z

teÍÍodo: 0l 
^)5,2022 

a 3 l/052022

Bdercd. - rlscâl

Vab6 expNs m R@is (R!)

921

1.1.0215.24 t§l 
^ 

RlcLl'tRAR
I I 02 15.25 PISA RTaLIPI:MR

23.712,63

r0.804,48

25,00

25,00

3.20ó,28

5?0,98

2.635,30

4l.164.10

4r.tó4,10

13.193,25

27_370.85

5_313.552,62

47.175,15

47.115,35

11.175,35

36.010,00

r_030,00

1.030,00

35.000,0o

35_000,00

5.287.544,27

4.706.008.12

4_100.0@,00

206.W8,72

15.24t.@4,8-l

230.712.12

I 15.2ó3.74

1158&U6,t I

%.973,89

3.t59.8ó9.75

49.99E,«

o4.67 t .2E7,17 )
( r t8ó39,$ )
í209.610,19 )
{ t 03.9t 0.rr4 )

lto.941 .611.96 )
(91.595,44 )

23.E20,93

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

263.242.65

263.242§5

506,94

?62.135-71

0-00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,0{)

0,00

0,00

0.00

0.00

0.0i1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

23.620,93

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

747.272,55

24t.272,s5

5_171,99

242.100.56

0,00

0.00

0.00

0,00

í1.00

u.00

0.00

23.111.63

r 0.804-48

25,@

25.íX)

3.206,2E

570,98

2.635.30

51.t34.20

57.111.20

9.128.24

48.0r)6,ül

178 S 1.1.02.1ó OUIRO§ CREDnOS

,I39 I,I.O2.Ió,I2 MUTT'O.VOCELSANGI]RADMINISTIAI»RA

I55 S I,1,02,24 IMK)STO6 A C (MPENSAR

llrD r.1.02.24.03 P§^ CoMPLNSAR

ll0] 1.t.02.24.04 coFtNs a coMPEN§aR

6r s i.1.03 ESToQUES

62 S r.r.03.0r ESr«)t Es DrytRsO§
66 l_1.03.0r.04 MÁiItRt^sPRtMÂs

ItE8 1.1.03.01.26 CoMBUSTMI_

I24ó S I,2 NÀO CIRCULáNTE

E4 S 1.2.02 ÂIM REÀ-ZA!çIA roN(D PMZO

100 s 1.2_02.03 DEK)sITo:i

l0l 1.2.02.03.01 DEPosnosJuDrcrÂ§

9E S I,2,04 I}.IVESTIMENIOS

99 S 1.2.04.01 P^R]IC.PÉRMÂNENTIS otII t!À5 :vr-IFDADES

E4ó 1.2.04.0r.m $c«)B

50 7E9,65 5.322.161,91

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47.1?5,35

4?.175,35

41_115.35

36.030.«)

1.030.00

1.030,00

35.ürc,00

35.000.00

1264 S I,2,04,05 PARTICIPACAO EM OUI'R^S S{)CiEDADE§

5309 I,2,O,I,O5,OI PÁRTICIPACAoCONSORCPBÀI,BARRAU)

t05 s 1.2.05 lÀrcBILuÁtú

r0ó s 1.2.05.0r lMo\lts
t07 t.2-05-0t-01 TERREMTS

109 1.2.05.01.03 EDIFICÁCOES

ll0 s t.2.05.02 otrrRori MoBrlv,aDos
n3 r.2_05.02.02 !-QTO§.PROCE§S^MtNTO DE D TXIS

Ill r.2.05.02.04 TNSIAT-ACOES

I12 I,2,05,02.05 MAQUNA§ APARELJ{OS E LQLIIPAMENTOS

ll4 r.2_05.02.07 MOVLTS E t[DrSILlOli
ll5 t.2.05.02-08 1'EICL,'11]j

978 t.2.05.02-r2 SoITWARLS

lt9 5 t.2.05.03 G) DTPREC/AJúOR I T LEXÀUSÍAO ACTMUL^DA

128 I 2.05.03.01 (-) [»PRF-C. -ErrFrCrOS

123 r.2.05.03.02 (-) DEPRTjC. -E(ümOS.PR(r.DE I)AD(»
l2r t.2.05.03.04 (-) DEPREC- ,rNS ÍAI-ACOES

t22 L2-t)5.03-05 Gi DEPRLC. -M,\0S..^rAÀELHOS ! EOUmOS

t24 r.2.05.03.07 G) mPREC- -MOVELS E UIEN9I]G

50.789,ó5 5.236.194,62

0,00 4.706.úE,72

0,00 4.500.0rI).00

0,00 206.Í»a,12

!5.24t ó04,87

230.112,72

[5.2ó3,74
l lJ 8&186,1I

96.973,89

3.159_869,75

49.99E.6

50.7E9.65 (t4.122_076.82)

68rí,ó9 ( ll93 2rí. l9 )
420,60 (2t0.091.19 )

ll3.?4 ( 104.3.1{.18 )

48.684.43 (10.990.362,39)

56t,t9 (92.t5ó,63 )



---Í
01,10 VO(j[l-sÁNCER PA!'IMENL.!C^O EIRUl.l
CNPJ: 05.498.419/00{l-19

l5ó72022 l0:45 nís:0001

Itriodo: 01,052022 a I l/052022
ndmdc Fi{âl

\4loB cxpttsss ú R@is (Rt)

125 t.2,05,03,09 (.) DEPRI]C. -lElCUt 06
]]6r t.2.05.03.15 G) 

^MOR 
TUÀCAÔSÔFTWARE

I29 S I,2.05,04 III()BILZÀIÚ EM ANDAMENTO

l3l 1.2.05.04.02 CONSTRT COES EM ÁNDÁME ITO

!32 S t.2.06 N'rÂMjVEL

I4J S I,2,0ó,03 GAST(§ DE IMILANTDE SISIEMAS E METOMS
IOl' ] 2 OIt 03 02 IMPIÁNIACÂODE SISTIMA

t4? 1.2.06.03.99 (-)AMORT CAOACUMUI-ADA

l4t s 1.2.06.04 cÁsrc6l» RF,RC!cNE"cCAO

5041 1.2.0ó.0t.02 (-)^ÀroRTzÂcao^ctrMr,rlADA-r§o
103ó 1.2.06.04.02 rMPI-ANTAC^O DA ISO

1258 S I,2,06,05 MARCAS E PATEMES

II8 I,2.06.05,0] MARCA§ DIRFITOS E PAIE\TTI]S

l0l7 s 1.5 CONIAS DE cortfENSACAO

1038 s t.5.0t coNtAs DE coMPEN§{cÀo

1039 S I,5,OI,OI EMIRESTMO I]!,IOBILIZADO

I265 1.5.01.01.01 coMoDAloaTWo
126ó r.5.0r.01-02 (-) coMoDA'Io PÀswo
to,to t.5.01.01.03 EMPRESTMo trroBlr-zADo - Allvo
127 1.5.01.0r.04 (-) EMPRESTITíO IM(»|LZADO - PIA§ryO

l04l S l-5.01.02 CO}.ISERIO

lM2 1.5.01.02.0r coNSEKro-ATryo
1267 t.5.0t.02.02 (-) CONSERTO - PASSryO

10ó6 s t.5.01.03 REMESSA

1067 t.5.01.03.01 REMIT§SÂ- ATryo
l26a 1.5.01.03-02 (-) REMESSA- PAISIVO

(3.t59.869,?s)

(45.923.29 )

I t 25-1.6

I t.25785

2.',163,U)

0,00

13.109,74

(l3.109,74)

0,00

{r3.403,43 )
13.401.43

2,163,00

2.763,00

(3.159-869,75)

(45-926,29)

1l25285
I125?,85

2.763,U)

0,00

t3.109,14

(13.1(»,?4)

0.m
(r3.,103,43)

l3_403,43

2.763,00

2.763.U)

0.00

0.00

3.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

qm

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

ú_0{ 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.m

0,00

748.315,24

{748.315,24 )
120.000,00

(320_000_00 )

0.00

(r36.14&25 )

136.148,25

0,00

4_l3aoo
(4_t32,00 )

0,m

0,00

'744.315.24

(14a315.24)

320.q».m
(320.0m,m )

0,00

(136.14E,25 )

116.148.25

0,m
4.t32,U)

(4. 132,00 )



OI4O VOCELSANGFÂ PÂ!'IIúENTIACAO EIRELI
CNPJ: 05-49E.419/0001-39

15072022 I0:45 Pís:00O,1

Itnúi O Ul5t2tt22. 3t /05/2022

Baleete tl{al

1r'.bÉs expNs m Réis (R$)

200 s 2 ?Ás$vo

2OI S 2,I CIRCLIIÁNTI

202 S 2.1.0r oBRICACOES DIVERSÀ5

203 S 2.1.OI.OI EMTRESTIMOS E T.IMNCIAMENTOS

28t 2.1.0r.01.01 cAlxAFroljoMrcAFEDEML
5281 2.1_01.01.01 t tcRtD
lt12 2.r.0t.0r.06 BAljco §ANTANDER

283 2,I.OI,OI,O9 CARTÃO BNDES

5042 21.0t.01.t0 BANco BRÁDESCO. mRD CARGO

2E0 2.r.01.01.13 BRADESCO v
9I4 2I OI OI.I5 EMPRFSTMOIi E FIMNCIAMEMI}J
282 2.r.0t.0t.t6 IrAU vA
lt66 2.r.01.01.2ó FINAME

1320 2.1.0t.01.27 cA(rÀo BNDES

5345 2,I,0!,0I,32 DUPLICATAS DI]SCONIÁDAS. D(IIO
I3,IO 2.I.OI,Ot,33 DIJPLICATASDESCONIÁDAS

5]IO 2,I,OI.O].34 IXJPLK'AXAS DESCONIADAS RECEIIA

5369 2.I.OI,OI.3ó DUPIrcATÀS DEÍONI/\DÀS BC.R TUNITODE

5lr 2.1-01.01.36 DUPLTCAIAS DESiCONI{DAST IPA

5312 2.1.01.01.37 SANTINIV'EST vA- AUIOPISÍA LÍIOML SUL

5315 2.1.01.01.39 SÀNITNVESI. (i RAM',LA

5l81 2.t.01.0r.80 I.MTE - Bco BRADEÍO

5t56 2.1.01-01.80 LMIIE- BCO nÂU

5282 2.t.01.01-8r BNDlls- nMMÉ
5304 2.1.01.01.82 EMPI{ESTIÀ.{O - P !'PLÁN

5286 2.1.0t,01,82 EMPRESI-IMO DE TI|RCLIROS

52?5 2,I,OI,OI,82 FINÂC'AMEMO. ROLO COMPAC.DYNAIAC

5299 2.I,Oi,OI,82 FINAIICTAMLNIOACÁBADOMCIBÍRNI:

53OI 2.I.OI,OI.82 FINÁ}€L{MENIOCÂRRETA.PRANCTIA

5185 2.1-01.01.82 FIN NCI^MINIO cP. c/ÍI ERPILL R

52I5 2,I,OI,OI-82 FINANCLq.MENTOCP. NI'C BANK BR,{SN-

5 I88 2, I,OI,OI,82 fNANCIAMENIO CP. SAFRÀ. NÍAQUINAS

526? 2.t.0r.0r.82 r'NANCLAMEM0 FORD CARGO l5l7 2009

5212 2.l.Ol.Or-E2 LIMITII-tNlCRaD
51Ií2 2,I,OI,OI,98 BANCO NTERMEDIUM YÀ. LIMITE

53t8 2.1.01.01.99 G) JUROSA^PROPRL{R

208 S 2.t.0r.02 FORNLCEDORT.S

5343 2.1.0r.02.02 (.) JUROiAÂPROPRI,4R 9RIIXECIACAO

209 S 2.1.0t.04 oBRIC COIIS IISCAIS

221 2.1-01.04-02 corNsa RECoLHER

215 2.t.01.04.04 rcMs Á RICoLHER
10,16 2 ! 0t.04.t0 |RRF A RICoLHER - ll)LtlÁ PCTO

IO45 2,I,OI,O4,II IRRF A RICOLT&R - NF ÍERCIIR(»
2t6 2.1.0t.04.12 lssA RE( oLHER

1048 2.1.01.04.13 xis À REcoLI ER - RFillDO Nr

39.6?0.595,53

98.785.r85,8E

98.785.185.88

37.0t1.097,88

545.556,48

1.202_08q52

49-415,34

641,65

89.265,78

88.080.05

39.Eó7,20

1.420.821,43

2?t.4EqEl

2.621 .013,90

8.lt9JEE,S
t.w1.929.23

r25.60t,r8

L5ó9.I ór,,t9

t14.23526

11.087.2t6.63

22.012,67

43.072,52

I .133.222;23

r.862.r 1696

189.618,90

39Í1.125,0ó

324.000,00

48.580,1t

t.825.1i07r
583.252.70

9.922,80

10.1.505.70

5-504,97

209,9E

(mó361,33)

30.82r.911,r I
( 159.ó05,46 )

t1.t79.442.46

1.103 913.48

Bt a28.',78

|.962.938.92

46.861,72

1o1.759,94

564.890,43

8.183.156,00

ó.340.332.78

6.3zrl).332.78

4.9EJ.8?4.53

0.00

0,00

49.415,t4

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

159.153,30

4.039.522.39

0.00

434.111.9t

158.605.59

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

150_q)0.00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

E I1.760.29

0,00

26_441.44

0-00

0,00

000

0,00

23.820,93

35.896.874.64

545.556.48

1.202.080.52

55.850,42

641.65

89.285,78

E8.080.05

39.861.20

r.420.E21,,11

27t.480,83

25_955-95

2_ffi.861-11
6.304.496,96

I _OO1 .929.23

2q.17a,12

2.t94.236,18

r44.235.2ó

14.087.216,63

22.012.67

43.012,52

1.133.222,23

1.E62 116.S

189 618.!X)

390- 125-r.ró

324.000.00

48.580,11

l_675.3t0,7t

583 252.70

9.922.80

r04.505.70

5.504,9?

209,9E

( .3ót,33)

7.355.296,50 rE.E42_71í01

6.4A2322,10 96.927.t75,20

ó..182.122,10 9E.92?.175.20

3.844.651,29

0.00

0,00

55.850.42

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

2U.911.17

2.214.430,31

0,00

575.754,85

783.674.48

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o0o
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0.00

0.00

0.00

1.817.542.03 :!1.82?.692.85

Í1.00 (159,605,46 )

13.335.812,79

4186 312,61

235.714.19

2.0to.o25.47

17.492.31

107.759.94

569.1t2.27

182.8.t7.77

82-399.13

1.875.41

47.086.55

624,62

23.E20,93

4.22t.44



OI4O VOGLI,S{NCER PAVIMENTACAO EIRIU
CNP]: 05.498.419/0001-39

I 5/072022 l0:45 Pis:om5

Púlodoi 01052022 a 3l/052022
Baleet - lisl

vâlo6 expresos cm Rais (RS)

5223 2.1.0t-04.18

1016 2.t 0r.M.20

5224 2.1.01.04.21

220 2.t.0t.04.22

968 2.1.Í».04.2',1

5262 2.1.0t.04.30

52ó3 2.1.01.04.31

5264 2.1.01.04.32

52ó5 2.r.0r.04.33

5283 2.1.0t.04.34

532ó 2.1-01.(x.42

5135 2_r.0t.04.47

,349 2.r.0r.04.48

5350 2.r.01.04.49

535t 2.1.01.04.50

5315 2.1.0r.04.í
5356 2.1-01-04.52

t35l 2.1.01.04.90

130.700,E7

827.0ó3,55

29t.371.84

1.019.t94,t5

123.,106,66

ló.0,10,74

74.OJ4,22

61.613,E7

23.498,59

95_r86,98

963_68,43

r.4r9.451,22

40.244.37

185.743,04

23r.2ó9.65

61.594,92

8.439,03

12t9.351,94 )

t3_094.t7í26
3.035.226.41

208.50?.33

4.407.14í49

3.66ó.4t8,13

1.1089EE,54

24á.418,36

38.583,54

149.36t.00

231.0óó.00

3.253.733,n

3ó2.135,70

12.860,20

225.194,99

382.544,03

23.332,36

1.553.825,01

l4?.382,11

397.69t,74

125_651.18

9.30?.23

13.208,5?

47t 80E,t7

t34.282,t2

339.526,05

9t9.0t6.28
r87.042,ó9

r53.490,0t
375.441,84

2.626.51

0,00

0,m
0,0{
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

55.713§7

a.137,7E

0,00

5t.575,89

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

455.53ô85

3«-748.20

12.860,20

56.305,82

19.049,44

573.19

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

r.0r r20
0,00

0,00

l?.853,r4

1.954,95

0.00

0,m
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

138.70t,37

37.388,98

2.375,94

98.2ó3.59

0,00

67236

0,00

0,00

0,00

0,00

498.579,64

365.713,80

12.860,20

0,00

64.560,03

1.011.41

20.?52.19

1.329,69

1.E90,E6

26.3t2,41

1.91E.96

2.724,03

0,00

0,00

0.00

q00

0,00

0,00

0.00

329.085.56

827.0ó3.55

29t.3n.U
I -037.041.29

125.363,ór

t6.040,74

14.0)4,22

61.ó?3,87

23.498.59

95.r8ó,98

9ó3_613-43

1.4t9.45t.»
40.244,31

185.743.04

233.269.65

61.594.92

8.419,03

(219.351.94 )

13.t77.16t.%

3.0ó8.478-07

2t0.E63,27

4.453.834,19

3.óóó.4tE,r3

L 109.óól.zl0

246.41E)6

38.5E1,54

t49.36r,00

233.0ó6-00

3.296.776.5t

361.10r,10

I2.860,20

ló9.489,17

428.054.62

23.716,64

L574.017,20

148.?rr,80

399.542-6t)

l5r.%4,19
I1226t9
15.932,60

473.808.t7

134.242,17

339.526,05

919.0r6,28

r 8?.042-ó9

353.490,01

3?5.,141,84

PARCETÁMLNIO ICMS

PARCI1IÀMLNTO PGTX

PARCEI"{MI:_NIO LLI ll.9412009 - CP

I'[S A RI,CoLHLR

RIÍENCOES DE IMPOSTOS FIDER,A]S. CSRI:

PARCETAMEMO P§
PARCELÀMENTO COFNS

PARCELAMEN] O IRPJ

PÂRCELÀMTN'IO CSLL

ISS . PARCI]IáMLvI O

PARCETNM!\'IO

PÁRCELAMEMO COHN-,S

PARCELAMIMO PLS

PARCET-AMI]NIO COIt,\S

PARCLT-AMTNIO CONTR,PREV

PARCET-A.VINIO IRRF

PARCLTÁMFNIO CSRI
(-) ENCAROCTS y)BRE PAR( rlr.AMEfil O C.P

217 § 2.1.01.05 oBRrcÀcoLs socrArs
2t9 21.0r.05.02 IGIS ARECOLHER

222 2,I,OI,O5,O3 IMI)()SIO SIN'DICAL ART,COLHER

2t8 2.r.0r.0r.04 rNSs A Rtcor.HER
I3IO 2,!,0],05,05 CONIRIBUICAOPRE\'IDENCL{RI{A

67 2.r.0r.05.0ó rNss TERCEIROS

t29t 2.1.01.05.08 rN§PARCr.t/\rX)
IOE] 2I,OI,O5.O9 IN§ RETENCAO

5342 2.1.0105.12 pARC[rÁMt_NrO NSS pUDIm 1523ó92

5347 21.01.05.t3 PARCET1MENIO NSS PEDTDO t57824r

224 S 2.r.01.06 oBRI(ÀCO|S TR^B^L[ú-[ÀS
225 2.1.01.06.0t oRDLNAIOS A D\GAR

1049 2.1.01.06.02 pRGtÀBoRIt Á BA.GAR

997 2.t.0t.0ó.03 EERTAS^ B{GÁR

22? 2.1.01.0ó.04 RESCTSOESA 0«iAR
9I2 2,I.OI.0ó.06 PENS{O ALIMENTCLA APAGAR

229 2.1.01.06. ll SÀLm FERAS 
^PÀGAR993 2.10t.06.12 SAI-m FGTS y trRtÀS A BAGAR

992 2,I OI 06,II \ALD() INSS § iLRIASA BAGAI

22E 2.1.01.0ó.t4 sALm l3'sar -^Rro Á |AG^R

995 2.1.01.0ó.15 SALIú FGTS V 13. §ALARIOA n{GAR

994 2.1.01.06.1ó §ar.rÍ} INSS y t3" sÂrÁRoA 0{c R

230 S 2 t Ot 07 IMFOSTO§SÔBRFÔIITRO

232 2.1.01.07.01 cot\iIRIBL,tc^o soctAl A P^G{R
23t 2.1.0t.01,t)2 lMlosro DE RENI) A P!6AII

234 S 2.],0],IO OUI&A§ OBR]GACOES DE N]NCIONAMENIo

5t3l 2.r.01.10.01 
^rrANrÂMENTo 

- RUAS NÀO

23ó 2.I.OI.IO,OI ADIANI Mâ\TO DE CI.IENIES

242 2.1.0t.11).lt oumAs ccNrÀs a PAC^.R



OI4O VOCEI-SA}.IGER PÂ\IMENIACÀO EIREU
CNur 05.49E.4 19ru001-39

I 5/O1 /2022 10:45 P4:Un6
l\riodo:01n5r2022 a3 | t05/2022

Valo6 €rpEs$son Rais (RS)

1370 2.t.01.t0_14 IAxAsÂ PAcraR

I24? S 2-2 NÀO CIRCT'LANIE

244 S 2,2.02 PA§SIVO EXICí\'ELÁI'N«) PRÀ7O

245 S 2,2,02,01 EMPRESTIM(X E F1MNCIAMENTO6

2216 S 2.2.02.01.0t EMPRESI.E IiNANC.ALOl\(jr) pR ZO
538I 2,2,O2,OI,OI,OI EMP&ESTMOCORDILHEIRÁS

5377 2.2.02.0t.01.01 MUTUOENCTTOI.TZFLETRICA

rml 2.2.02.01.0r.09 BBÀDEsco

I t70 2.2.02.0t.01.t4 MUTUOS

5359 2,2,02,0I,0I,4 MUTUO.TIRRÂPI-ENÁOEM

87t S 2.2.02.02 oBRIGACOES FISCÁ§

9» S 2.2.02.02.4 PÁÀCEr4tVâfi»
IOO3 2.2.02.02.02,04 PAÂCEIÁMENIORECLNATEDERAL

1078 2.2.02.02.02.05 ?ÀRCE["{MENrOrÇtN
52la 2.2.02.02.02.10 PÁRCEI"\MENIO LEI 11.9412009 - LP

5258 2.2.02.02.02.t P RCET-AMLNIO IRP.'

5259 2.2.02.02.02.t2 IâRCEIâMENTOCSLL
52«t ))070701tl PARCETÁNIFNÍO P§

5261 2.2.02_02.4.14 PARCEIAMENTOCOm.§

5353 2,2,02,02,02,20 PARCELAMENIOCOI}JS

533ó 2.2.02.02.02.20 PARCETÁMTNIOCOINS

s325 2.2.02.02.02_20 PARCEL{MENTO

5354 2,2,02,02,02,20 PARCEI,AMEMOCONTR.PREV

5358 2 2.07.02.02.20 PARCELAMETVTOCSRF

5351 2-2-02-02-02-20 PIRCEL"AMENTO|RRF

5352 2.2.02.02.02.20 PARCELÀMENTOTTS

t352 2.2.02.02.02.90 G) Fr\L-^Rcos soBRL P^RcEt AMENToS

900 s 2.2.02.03 oBRrolcoEs s()( LAl§

901 s 2.2.02_03.01 oBRICÁCOES SarCt{tS

903 2.2.02.03.0t.0t NssP RCEI-ADO

534t 2.2.02.03.0t.04 PARCETÁMItMO NSS PEDIÍ)O 1523692

5348 2_2.02.03.01.05 PÀRCEIÁMIjNTO INSS PEDDO 1578241

3.0/1.11

t1 .214.49t.6

t7 _244.49t,66

l2 258.811.81

12.25E.81'.E'

ó.82ó.902.23

23.1.00u00

400.000,00

24.211.4ó

1.113.632.12

.1.0ó2.M6. I l

1.062.046,t3

320.724,30

840.030,94

609. t74.48

215.858.63

82.245,11

53.469,23

2.16.780.E0

?10.875,41

931.515.ó9

632.372.05

340.184.83

l6 456r6
9E.568,3r

58.689.ó4

(ó54.899,53)

923.633,12

923.ó33,72

415.482,00

t91. t82,09

316.969,63

(76.359.082,01)

5.000.0{0,00

5.(r00.000,00

4.950.000,00

50.000,00

í81.359.082,01)

0,00

t.442.823.22

L842.823,22

t.842.423,22

t.842.823,22

t.580.917,93

250.000,00

0.00

0,00

I905,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

586.459,92 t5.988.128.36

5n6.459,92 15988.128.3'5

586.159.92 I I002.É8 5r

1L002 448.51

5,8t6.441.22

0.00

400.000.0í

24.217.16

1.761.?26.81

1.062.0.1ó. I l

4.062.046.13

320.124,3t)

840.030.94

609.174.48

215.858.63

82.2.15.t3

53.469.23

2:16.?Ul.E0

214.U5.11

911.5,5.69

632.312.05

340.184.83

16.456.16

98.568.3r

58.ó89.64

í654.89,53)

923.6]3.71.

923.631.72

415.482-00

191.r82.09

I I ó.9ó9.63

58rí.459,92

5?0.459.92

16.000,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@

0.00

0.00

0.00

150 S 2,4 BSRÀ/IONIO LQ(JIM

s 2.4.01 cArtrAL soclAl-

252 S 24.0t.01 CAPÍrAr. §@rAL
253 2,4.OI.O1,OI CAPTTÁI SLIBS(RITO

5193 2.4.01.0r.01 cAPrÍ^L s(rAl. fLlÂL lv - BALNTáRp

i25I S 2,4,08 LI]CRCIS OU PRTJL'V(ISACLJMUIÀIX»

286.514,48 (16.072.561,53)

0_00 5.000.0@.00

0,00 5.000-u(»,00

0.00 4.950.000.00

0.00 50.000,00

286.5t4.46 (81.072.5ó7.5t)

251



PÀMML\IACAO EIiHI I t5n7DO22 10:45 W:0001
núiodo: 01,052022 a 3l/052022

Bàleere Fisal

\âlom qpl§s em Rais (R§)

SaldoAnt

s 2.4.08.01 PREtrr'z os ÁC!ML-L{D(»
2..t.08.01,01 PREtutz(» AcltMLl-^Dos

(80.6r4y)1_7?)

(80.6t4.99t.77)

(E0.ó14.991,?7)

(E0.6r4.99r,??)

(451 .5?5,76 )

t.0óó.0r,01

t.523.58ó;77 )

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

52.4.06.04LUCRO§?RLIUZ(I,OOE)(ERCICIo (744.091).241

2.4.08.0{.01 Lt[Rolx]Llmm E)GRCrcto 779.496,53

2.4.08.04.02 (-) IRIJUZO LtOUm m EXERCICp (t.523.586.77)

286.514,48

286.5t4.4E

0,00



150?2022 10:45 Plg:0008

Friodo: 0l /05,2022 a 31/052022

0140 v.)(ir:L.sÀN(;t R PÁvtMliNIÂ('a() FrRrlr r
cliPl 05.498.,l19 »01-19

ValoBqptBs Rais (R$l

4OO S 4 RECEII]{S

4OI S 4,I RECETTAS OPERÁCNNAIS

402 S 4.1.0t RECETmS DE !.EMAS

,IO3 S 4.I,Ot.Ot VENDÀS DE MLRCÁ.MRIAS

405 4.r.0t.0r.02 vEM)ÂtE MERCÀmRr ÁPRÀZO

409 S 4.r.01.03 !,tNDr'§ DE SER!'rcOS

4l I 4 ! 0t 03.02 !,F_NDÀ§ DF. SF:RV|«)S

4t5 S 4.r.0t.05 G) DED(JCOES DAS RtiCErmS

4r7 4.1.0t.05.02 rcMS FATURAIO

4tl 4 t a 05 04 r-ls

4t9 4.r.0r.05.05 cof.lNs
420 4.1.0t.05.n6 L1SIÂTUR DO

5.824.388.58

5.821.388,58

5.824.3E8,5E

311.196.6t1

311.196,60

5.859.,139,15

5.1159.419,15

(4t2.847.t7 )

t42.893,12 )

(40.133,ó2)

(186.155,191

( I 13..1ó1.6,1 )

tT.94A,6t

t21.944.61

t27.94a,6t

0,00

0,00

0,00

0.00

127.948.6r

3.8?5,4r

17.853,14

82.399, r1

21.820,93

llr?.836,t9 8.874.276,tó

3.r77.83ó,r9 8.814_216.t6

3.r??.836,r9 A.a74.276,t6

2.70t1ó5_55 8.5ó3.6(N.70

2.70,1.165-55 856:16(úr0

4?t.670.64

4i1.6?0.6,1

0,00

000
0,00

0,0íl

0 Ír0

E51.4ó7.24

85r.4ór.21

151Ít.195.18 )

(58.t86.76 )
(268.55.1,32 )

(16?.285.57 )



OI4O VO('LSAN(,ER PAIIMF.MIÀCAOEIREI.I
CNPJr 05.498.419/0001-19

|5/O7DO22 t0:45 W:0009
Hoôot OlD5t20,2 a 3W5D022

Balmorê - Fisál

\ehú6qpl§E d Reis (RS)

5OO S 5 CUSIOS I DESPÊSAS

501 s 5.1 cusÍo§

502 S 5. I ,O I CUST(X O?EMCIONAIS

518 S 5.t.0t.03 cusTo m§ PRoDt.rTovsERvrcoii
IO8O 5,I,OI,O3.O2 COMBT]SITVEL/LUBRTTANTE

20 5.t.0t.03.03 ]IIAÍERIALP/SER\tO
lt2t 5.1.0t.03.04 M^NITTENCAO DU !'ErCUroS / MAq/
lr22 5.1.01.01.05 

^LUqJEL 
DE À,|ÁQUN^S [ \€tCrJ'LO§

lt23 5.1.0t.03.0ó IRETES E CÂRRr:TO6

5r9 S 5.1.02 CrrSrOS DOS ?RODLIO§SERMÇOS

523 S 5,I,02.03 IÚAGDE.OBRA DIRFTA

524 5.1.02.03.01 SÂL\RIOVORDENAüI§mPPROD

527 5.1.02.03.04 FFL|^S
528 5.1.02.03.05 ll"S{llRn
529 5.t.02.03.0ó INSS

530 5.1.02.03.07 F(it's

'32 
5I,0,2,0],09 ASSISTLN( ]A MTDICA L Í{'I,4I

1092 5_1.02.03.13 r»sPf-t{ coM ALüúENrAcAo
1093 5.t.02.03.t4 v/ll,t:TRANSI'(XT!

536 S 5.t.02.04 oLnItOS CUSTOS DIRETOS

r355 5.r.02.04.0? SERVIC()§ DE TIRCETROS -

55? s 5.1.02.08 DF.PREC!{COEy^MORIZÁCO|§
558 5.1.02.08.01 DEPRTCLACOES

56? S 5.1.02.10 DESPE§As CERÁIS

570 5.t.02.r0.03 uNroRMEs E EQTOS DE SECLÍR NCA

5EO S 5,2 DESPESAS OPERACI(NAIS

ó4I S 5,2.02 DESPES"d§ ADMINISTRAITVT§

6.568.478.82

s.432.612,01

r.913.359,37

r.9r3.359,37

3ó3.045.E7

r.128.788,96

93.412.76

t62.365,17

165.ó8ó,0t

3.5t9.252.70

2. r48.507.03

t .537 .021,15

t9l.ti5ó.?3
138.62&34

ll2ó29.0E

146.455.41

16.?40,60

2.359,62

E10.04

r r63.?81,22

1.163.18t,22

20,.802,10

20r.802.t0

5. tó2,35

5.t62,15

1.135.86ó,75

761 495.23

109_508,72

s4.754,36

54.754.36

10.t42,00

8.53400

t.608,00

8.515.10

8.503,10

t2,00

1.764.t18.10

2.199.4E1.13

E47 6E615

847.886,45

242.r00,56

564.244,94

18,406,51

23.t30.44

0,00

t.551.60r,28

664.795,84

468.t12,93

43.170,ó4

48.70?,ó3

56.433,69

40.637.63

2.637,60

3.2tt:12
t.E24,00

837.807,17

431.801.77

48.684.43

48.684,43

)13,24

313,24

3ít.ó9037

208.774.21

27.377,14

13.688,59

13.688,59

1.000,00

1.000,00

0,00

2.to522
2.102,22

3.00

1105.00 9 311.851.92

7.831.294.80

2.761.245,42

2_761 .245,E2

605. t2t6,43

l.ó93.037.90

r I.879.2?
185.49ó.21

165.686.01

5.070.048.98

2.4t2.497.47

2.005.200.08

237 021,31

181.335.91

t69.ú2.-t1

187.093,10

19.318.20

5.5?1.34

1E29.04

805_00

642

6,13

805

65+

655

s 5.2.02.0r DF-SPL§AS COM PSSÍ)AL
5.2.02.0t.01 saÁRr§ E o&DuN^ms
5,2,020I02 PRGI,ABORF

s 5.2.02.02 ocuPAcAo
5.202.02.0r À]-ucli[rsECoNDoMIMOS
5.2,02,02,02 MAMJTFNC^O E REPAXOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

805,00

805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00 2.00t.588.99

0,00 2_001.588,9

250.48ó,53

250.486,51

5,475.59

5.4?5,59

r.500.55?,12

970.269,50

136.885,90

68.442'95

68.442,95

I1t42.0
9.534,00

1.608,00

t0.ó20.32

t0.605.32

15.00

657 S 5.2.02.04 DEPRICIACOES E AMORWT\(I)tS
658 5.2.02.0.1.0t DEPRICLÀCO§

659 5.2.02.04 02 ÁMOILItZ^COES



0t40 vo6ELs^N(;ER PA\4MINIACAOlitRll.l
CNPJr 05.498.419/0001 -39

l5A1DO22 t0:45 lej@lt)
lbtiodo: 01 /05t202? a 3t/05t2022

BâldLáê - tisl

\â1016 cxpt§s ú R@is (RS)

660 S 5,2,02,05 TJTILIDADES E SERVICOIj

66t 5.2.02.05.01 INERGIAET.ETRICA

6ó2 5.2.02.05.02 AqJA
6ót 5.2.02.05.03 TELI_fONE,FÂXTEI_ÊXL|NItRNIEI

6óó 5.2.02.05.06 SECI'RO6

674 S 5.2.02.07 DE§PES^S CER^XS

6',t5 5.2.02.07.01 \tACB.iS E REPRESENTACOES

616 5.2.02.q7.02 MAIIRIÂLDT,E5{RÍTORI]
611 5-2.02,01,03 MArLRIAIS ALrXLIARES T DE CONSUMO

ó82 5.2.02.07,08 LEGÁ§ EJUDICIA§

ó84 5.2.02.07.t0 I0|rcRAR1o§CONTABET§

869 5.2.02.07.18 BENS DE PEQTJENO V LOR

I 124 5,2.02,01,19 ]IIAÍERIÁLIÍGIENRLIMPFZÁ
1176 5.2.02.01.20 SER\4COS Dl, TERCEIROS

1729 5.2.07.01.22 DESPIT.§ACOM CARmRIO

t3l4 5.7_02.01.24 S§TEMAS Dt INIORTú{CAOE INFOR},{nCA

80" S 5,2,02,08 DESPESAS NAODEDUIIVE§

E0 ' 5.2.02.0E.0r MUL:IA§

70, s 5.2.05 DIsPÉSAS COM VE|CTLOS

702 S 5.2.05.0t DESPES{S CERAIS

69) 5,2,05,0I-03 MANUIENCÁO E REPÀRO'J

703 S 5.2.08 DESPES STRIaUTART §

704 S 5.2.08.0t IMPO§T(» E TÂXAS

706 5.2.08.01.02 lMrí]§TOS LíADUAI5
8t9 5.2.08.01.0ó rMPO§T(É E l^XA§ Di!aF,RSAS

7IO S 5,2,10 DESPESÂS FNANCEBÀS

7II S 5.2,IO,OI DESPESqS CERAIS

?12 5.2.10.0t.0t JURos rÂ(ios oli INCoRRIDC§

?I4 5,2,IO,OI,O3 DESPE§d§ BANCARIÀS Dt!'ER§ds

.717.52

57.3ó9.t3

1.t71,93

28.170,26

4.oúÁzlt

542.131.(Ã

1.178.50

2-05t.3t

1.942.m

10.587.4ó

15.8r,20
5.645.92

4.óO.1,50

414.654,45

42.00

t1.519.12

4t1,23

414.23

2.1t9,00

2.3t9,'rJ

2.3r9,00

13.919,68

23,919,68

2.065,25

2t.854,43

348.t32.84

348.132,84

3t6.933,39

31.t99,45

24.748,30

19.102.60

0-00

4.539,65

$6,05

l5l_558.35

r559.76
338,23

l?q0o
4.1ó6, t3
.1.3 t0,2t

000

0.00

128.489,92

0,00

2.3t5.t0

t.9E5.22

1985.22

0,00

0,00

0,00

6 245,95

6.2.15,e5

0,00

ó.245,95

149.670,15

149.670,t5

r34.?00,8r

14.969,34

115.525,82

76.671.13

t.t7t_91

32.709,9t

4_912.25

693.6%.01

r4.738,26

2.3E9,54

6.3ó1.90

14.753.59

20.121,4t

s.645,92

4,604.50

@3.114.37

,r2-00

19.89452

2-399-45

2.399.45

2.3t9,00

2.319.00

2.3tg.U)

30' t6J,63

30.ró5,63

2.0ór,25

28. t00,38

497.802.99

497.A02.99

451.634,20

4ó.1ó8.79

q(]{)

0-00

0,0{)

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

q00

0,0{

000

0,00

000

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00



0140
CNPJI l9r0(Í)l-19

PAVMINIA('AO LIRII I 150?2022 l0:45 Pág:mlt

Itrlodo, 0l /052022 3 3l/052022

Baleele - Fisd

Valo6 expN» 4 R@is (RS)

S 6 RE$NTÂM

S ó,I RF§ULTAM

s ó.1.01 RIsIrLfAm Do D<ERclclo

S 6-I-0I,0I RESULTADO Do E)GRCICr)
6-I,OI,OI,OI RE§ITÀM Do DGRCICIo

(-t44.0Xt.24 )

(744_090,24 )

1144.090,24 )

t144.t)90,24 )
(144.090,24 )

28ó.5t4,48

28ó.514,,l8

28t 514J8

286_514,48

28ó.514,48

1451 .515.16 )

(451.575,16 )

(457 .575,76 )

1451 .515.16 )
(451 .515,-16 |

0.ú0

0,00

0,00

0.00

0,00

/




